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27e. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA
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Llicéncia

CT22372
M105
TF20587
MA8919
M8718
C02186

M1119
GU1331
SE8814

TF20583
GR4915
M8912

MA8274
NA15123
GA20427
CT10536
M2280

M3394
M2314
CS7732
CT15269
BI7551

02481
CT1581
M5325
1B15916
GA765434
M6099

5G3989
A7557

CT5934
CT7030
H4039

ANTEQUERA ( Mélaga )

18-20/03/2016

Nom i Cognoms

Maria Assumpcio Puig Planella
Arancha Barroeta Garcia

Yolanda Dolores Gonzalez Miranda
Encarnacion Villena Arias

Maria Gema Rojo Carrascosa

Maria Consolacion Mufioz Cafias

Esther Colas Roman

Paloma Soto Alvarez

Maria Soledad Espinal Hidalgo
Rosa Maria Rodriguez Mederos
Encarnacion Hidalgo Perez

Clara Florin Mancebo

Yolanda Meritxell Castillo Vargas
Maria Camino Echague Alcalde
Maria Rosario Sureda Gonzalez

Maribel De La Calle Fraile

Maria Del Pilar Moreno Romo

Courteney Ann Hightower Mcharris
Belen De Andres Muguruza
Ana Font Cardona
Marcelina Garcia Gallardo

Maria Rosa Loiti Villalon

Pilar Corzo Lopez

Angeles Rodriguez Rodriguez
Barbara Gonzalez Gonzalez
(e) Corinne Damas Sandiford
Maria Teresa Janeiro Sueiro

Claudia Perez Insolera

Carolina Garcia Garzon
Blanca Gonzalez Villagrasa
Sonia Bocanegra Gil
Elisabet Ruz Gutierrez

Elena Cobos Gonzalez

Club

GEiE Gironi

Track Cross Road Team
CEA Tenerife 1984
Cueva de Nerja-UMA
Atletico Aranjuez

Dep. Los Califas

Atletico Aranjuez
Meliz Sport Club
Club Rinconada
CEA Tenerife 1984
Ciudad de Motril

Grupo Oasis TresCantos

At. Indep.Malaguefio
Grupo At Navarra
Lucus Caixa Rural Galega
Barcelona At.

A.D. Sprint

Grupo Oasis TresCantos
Atletico Aranjuez
Playas de Castellon
CA Asco

Durangaldea Running

Oviedo At.

Barcelona At.

A.A. Mostoles
Juventud Atletica Elche
Atletismo Cuntis

A.A. Mostoles

CA Valladolid-U.Va
Ria Ferrol-C. Arenal
Barcelona At.
Lleida UA

CA Isla Cristina

Date de Naix. Marca
16/10/1970 8.28
23/07/1968 8.54
03/09/1966 9.28
08/09/1970 9.57
05/01/1971 9.58
02/01/1971 9.69
07/05/1967 8.28
04/02/1969 8.91
31/05/1970 9.09
14/12/1967 9.51
21/11/1968 9.58
13/07/1970 10.33
20/06/1963 9.00(Q)
10/05/1965 9.32(Q)
27/09/1963 9.36(Q)
03/12/1961 9.96(q)
21/12/1961 10.40
25/05/1965 9.07(Q)
22/04/1964 9.65(Q)
19/01/1965 9.66(Q)
26/04/1965 9.73(q)
28/01/1962 10.90
13/10/1977 26.82
21/10/1976 26.89
01/09/1980 28.13
24/04/1980 28.91
23/08/1977 30.21
13/05/1980 30.32
17/01/1979 25.70
04/01/1978 27.74
06/02/1978 27.91
28/04/1977 28.50
08/01/1977 28.57
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CT16855 Ana Maria Alvarez Grijalba CA Sant Celoni 20/07/1971 28.90
S$S21657 Arantxa Ausan Iguifiiz Txingudi At. Taldea 13/03/1972 29.00
V21640 Alexandra Roig Usina Guadassuar Maskokotas 26/03/1975 30.21
MA7750 M2 Carmen Ramos Gonzalez At. Mijas 06/01/1975 30.94
AL3523 Emilia Paunica Paunica Durango Kirol Taldea 08/04/1972 26.81
510271 Carmen Blanco Arriola Pielagos 04/06/1972 28.31
CT24188  Mireia Gorju Solsona Barcelona At. 20/01/1972 28.80
M7037 Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo At. Arroyomolinos 06/01/1976 30.07
GA19782  Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaiia Sporting Club 18/02/1974 31.26
SG3989 Carolina Garcia Garzon CA Valladolid-U.Va 17/01/1979 8.06
M9090 Maria Dominguez Rodriguez At. Arroyomolinos 20/05/1977 8.33
CT5934 Sonia Bocanegra Gil Barcelona At. 06/02/1978 8.41
VA8219 Maria Mufioz Cristobal Sprint AtletismoLeon 28/04/1979 8.46
H4039 Elena Cobos Gonzalez CA Isla Cristina 08/01/1977 8.70
CT22148  Irene Puchol Callmeier CA Ascod 21/02/1978 8.72
1B15916 (e) Corinne Damas Sandiford Juventud Atletica Elche 24/04/1980 8.81
GA765434  Maria Teresa Janeiro Sueiro Atletismo Cuntis 23/08/1977 9.09
AL3523 Emilia Paunica Paunica Durango Kirol Taldea 08/04/1972 8.03
CT20064 Eva Vidal Gondon Barcelona At. 29/09/1975 8.24
§S21657  Arantxa Ausan lguifiiz Txingudi At. Taldea 13/03/1972 8.77
510271 Carmen Blanco Arriola Pielagos 04/06/1972 8.85
V21640 Alexandra Roig Usina Guadassuar Maskokotas 8.87
MA7750 M2 Carmen Ramos Gonzalez At. Mijas 06/01/1975 9.20
M4374 lonica Borcan Gavrila INDEPENDIENTE 29/05/1971 9.90
M9957 Patricia Villalva Quintana Atletismo Alcorcon 29/07/1972 10.59
CT22372 Maria Assumpcio Puig Planella GEiE Gironi 16/10/1970 8.20
M1119  Esther Colas Roman Atletico Aranjuez 07/05/1967 8.30
M105 Arancha Barroeta Garcia Track Cross Road Team 23/07/1968 8.51
GU1331 Paloma Soto Alvarez Meliz Sport Club 04/02/1969 8.85
SE8814 Maria Soledad Espinal Hidalgo Club Rinconada 31/05/1970 9.01
TF20587 Yolanda Dolores Gonzalez Miranda CEA Tenerife 1984 03/09/1966 9.26
MA8919 Encarnacion Villena Arias Cueva de Nerja-UMA 08/09/1970 9.62
TF20583 Rosa Maria Rodriguez Mederos CEA Tenerife 1984 14/12/1967 NP
MAS8274 Yolanda Meritxell Castillo Vargas At. Indep.Malagueiio 20/06/1963 8.82
M3394  Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 8.99
CT15269 Marcelina Garcia Gallardo CA Ascé 26/04/1965 9.15
NA15123 Maria Camino Echagtie Alcalde Grupo At Navarra 10/05/1965 9.29
GA20427 Maria Rosario Sureda Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega 27/09/1963 9.33
M2314 Belen De Andres Muguruza Atletico Aranjuez 22/04/1964 9.51
CS7732 Ana Font Cardona Playas de Castellon 19/01/1965 9.65
CT10536  Maribel De La Calle Fraile Barcelona At. 03/12/1961 9.98
M2196 Dolores Vives Jorba Avinent Manresa 13/09/1957 8.45
MA7929 Lydia Prado Pefia At. Indep.Malaguefio 06/12/1960 9.56
GA17085 Ana Maria Santos Solla Comesafia Sporting Club 08/04/1960 9.88
M963 Azucena Lopez Almorox Atletismo Alcorcon 25/02/1958 10.74
TF22075 Rosalva Negron Perdomo CEA Tenerife 1984 02/04/1956 11.36
M4180 Carmen Arteaga Vazquez INDEPENDIENTE 11/08/1956 11.58
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GA14322 Emilia Mesa Soriano

CT16444

V16167
M5786
M9944

04953

Lluisa Casanovas Gaset
Pilar Adan Lopez
Amelia Garcia Mejias

Maria De Los Angeles Vazquez Abeledo

Maria Area Diego

GA20100 Flora Josefa Guzman Davila

§517913

SS54

§5038

S$G3989
02481

A7557
M5325
CT5934

AL3523
$10271

CT16855
CT24188
M7037

CT22372 Maria Assumpcio Puig Planella

M1119

M105
TF20587
GR4915

Ines Perez Artacho
Julia Bea Antoranz

Maria Luisa Gonzalez Ortiz

Carolina Garcia Garzon
Pilar Corzo Lopez

Blanca Gonzalez Villagrasa
Barbara Gonzalez Gonzalez

Sonia Bocanegra Gil

Emilia Paunica Paunica
Carmen Blanco Arriola

Ana Maria Alvarez Grijalba
Mireia Gorju Solsona

Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo

Esther Colas Roman

Arancha Barroeta Garcia
Yolanda Dolores Gonzalez Miranda

Encarnacion Hidalgo Perez

CT15269 Marcelina Garcia Gallardo
GA20427 Maria Rosario Sureda Gonzalez

M2314
CT10536
BI7551

Belen De Andres Muguruza
Maribel De La Calle Fraile

Maria Rosa Loiti Villalon

Ourense Atletismo
Barcelona At.
Valencia Terra i Mar
Atletismo Alcorcon

Atletismo Alcorcon

Atletismo Ocle
Comesaiia Sporting Club

Durango Kirol Taldea
Durangaldea Running

At. Espana de Cueto

CA Valladolid-U.Va
Oviedo At.

Ria Ferrol-C. Arenal
A.A. Mostoles

Barcelona At.

Durango Kirol Taldea
Pielagos

CA Sant Celoni
Barcelona At.

At. Arroyomolinos

GEIE Gironi
Atletico Aranjuez

Track Cross Road Team
CEA Tenerife 1984
Ciudad de Motril

CA Asco
Lucus Caixa Rural Galega

Atletico Aranjuez
Barcelona At.

Durangaldea Running

06/11/1952
25/04/1952
11/08/1952
07/09/1954
05/02/1953

25/06/1947
24/11/1949

14/01/1941
02/02/1940

05/07/1933

17/01/1979
13/10/1977

04/01/1978
01/09/1980
06/02/1978

5
6
3
1
2

08/04/1972
04/06/1972

20/07/1971
20/01/1972
06/01/1976

5
86 4
24 6
2
1

16/10/1970
07/05/1967

23/07/1968
03/09/1966
21/11/1968

4
153 5
62 3
2
1

26/04/1965
27/09/1963

22/04/1964
03/12/1961
28/01/1962

5
6
4
2
1

9.71
10.31
10.90
11.19
12.57

10.07
10.08

11.95 RCTO
12.62

14.39

25.54
26.70

27.85
28.03
AB

26.30
28.23

28.85
29.37
30.31

27.01
27.25

27.79
30.86
32.67

29.75
29.92

3171
33.25
37.22

1 571 4 MA7929 Lydia Prado Pefa At. Indep.Malagueio 06/12/1960  32.39
2 678 2 GA17085 Ana Maria Santos Solla Comesaiia Sporting Club 08/04/1960 34.42
4 512 1 TF22075 Rosalva Negron Perdomo CEA Tenerife 1984 02/04/1956 40.07
98 5 CT7486 Maria Rosa Busquets Fuster Avinent Manresa 23/09/1956 NP
1 136 3 CT16444 Lluisa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 35.91
2 6 1 V16167 Pilar Adan Lopez Valencia Terra i Mar 11/08/1952 38.68
3 286 2 M5786 Amelia Garcia Mejias Atletismo Alcorcon 07/09/1954 39.31
1 17 1 M2230 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 09/11/1948 38.84
2 229 2 V13853  Rosa Esquerdo Santacreu Guadassuar Maskokotas 24/09/1948 39.15
1 548 2 S$S17913 Ines Perez Artacho Durango Kirol Taldea 14/01/1941 41.62 RESP
2 70 1 SS54 Julia Bea Antoranz Durangaldea Running 02/02/1940 43.41



400 m.

F-35

F-40

F-45

F-50

M-55

1:01.45
1:03.10
1:03.20
1:04.70

1:04.00
1:06.93
1:07.50

1:01.45
1:03.10
1:03.20
1:04.00
1:04.70
1:06.93
1:07.50

1:00.61
1:04.69
1:06.33
1:07.21
1:09.80
1:12.36

1:00.75 RESP
1:01.45

1:10.13
1:12.52

1:09.06
1:09.45
1:09.57
1:16.11

1:19.03
1:22.95
DS

FINAL A
1 649 5 CT7030 Elisabet Ruz Gutierrez Lleida UA 28/04/1977
2 327 3 A7557 Blanca Gonzalez Villagrasa Ria Ferrol-C. Arenal 04/01/1978
3 151 6 H4039 Elena Cobos Gonzalez CA Isla Cristina 08/01/1977
4 172 4 1B15916 (e) Corinne Damas Sandiford Juventud Atletica Elche 24/04/1980

FINAL B
1 317 2 M5325 Barbara Gonzalez Gonzalez A.A. Mostoles 01/09/1980
2 666 4 MA7224 Maria Dolores Sanchez Ruiz Cueva de Nerja-UMA 12/01/1977
3 552 3 M6099 Claudia Perez Insolera A.A. Mostoles 13/05/1980

FINAL
1 649 5 CT7030 Elisabet Ruz Gutierrez Lleida UA 28/04/1977
2 327 3 A7557  Blanca Gonzalez Villagrasa Ria Ferrol-C. Arenal 04/01/1978
3 151 6 H4039 Elena Cobos Gonzalez CA Isla Cristina 08/01/1977
4 317 2 M5325 Barbara Gonzalez Gonzalez A.A. Mostoles 01/09/1980
5 172 4 1B15916 (e) Corinne Damas Sandiford Juventud Atletica Elche 24/04/1980
6 666 4 MA7224 Maria Dolores Sanchez Ruiz Cueva de Nerja-UMA 12/01/1977
7 552 3 M6099 Claudia Perez Insolera A.A. Mostoles 13/05/1980
1 411 5 1B14404 Angela Lopez Marti Avinent Manresa 14/10/1975
2 86 6 $10271  Carmen Blanco Arriola Pielagos 04/06/1972
3 498 3 C02175 Inmaculada Moyano Espejo Atletismo Cordobes 21/06/1975
4 267 4 M7037 Maria De Los Reyes Gallardo Montalvo At. Arroyomolinos 06/01/1976
5 527 1 GA19782 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesafia Sporting Club 18/02/1974
6 591 2 MA7750 M2 Carmen Ramos Gonzalez At. Mijas 06/01/1975
1 129 6 CT20176 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968
2 153 5 M1119  Esther Colas Roman Atletico Aranjuez 07/05/1967
4 321 3 TF20587 Yolanda Dolores Gonzalez Miranda CEA Tenerife 1984 03/09/1966
5 134 2 M958 Monica Carrasco Schumidt Atletismo Alcorcon 28/10/1966

FINAL A
1 277 5 CT15269  Marcelina Garcia Gallardo CA Ascé 26/04/1965
2 212 4 GA840 Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta 27/04/1962
3 447 3 1B15705 Marisol Martinez Fernandez Playas de Castellon 17/02/1964
4 177 2 CT10536 Maribel De La Calle Fraile Barcelona At. 03/12/1961
FINAL B
1 314 2 MA3011 Paz Gonzalez Flores San Pedro Atletismo 08/04/1963
2 208 3 C02142 Emilia Domenech Lopez Virgen de Belen 17/04/1965
174 4 TF21514 (e) Maricel Davila Raigoza CEA Tenerife 1984 22/03/1965
FINAL

W NN

NP B

[y

277
212

177
314
208
174

687

CT15269 Marcelina Garcia Gallardo

GA840

CT10536
MA3011
C02142
TF21514

A9753
BU1706

GA717241 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio

MA4374

Luz Maria Dominguez Roman

5
4
2
2
3
4

Maribel De La Calle Fraile
Paz Gonzalez Flores
Emilia Domenech Lopez

(e) Maricel Davila Raigoza

M2 Teresa Ruzafa Manchon
Dorotea Sevilla Santamaria

Antonia Garcia Gonzalez

CA Asco
At. Femenino Celta

Barcelona At.
San Pedro Atletismo
Virgen de Belen

CEA Tenerife 1984

Atletisme Crevillent

Image FDR
Atletica a Silva

San Pedro Atletismo

26/04/1965
27/04/1962

03/12/1961
08/04/1963
17/04/1965
22/03/1965

19/01/1959
10/03/1959
20/11/1957

05/11/1959

1:09.06
1:09.45

1:16.11

1:19.03

1:22.95
DS

1:16.02
1:19.37
1:22.63
NP
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S$S18114 Inmaculada Zuzuarregi Veamurgia Atmo. Donostiarrak 27/02/1953 1:22.10
V13853 Rosa Esquerdo Santacreu Guadassuar Maskokotas 24/09/1948 1:30.61
S$S17913 Ines Perez Artacho Durango Kirol Taldea 14/01/1941 1:38.46
C01498 Raquel Hernandez Rufs A.C. Trotasierra 15/04/1978 2:26.42
CT7030 Elisabet Ruz Gutierrez Lleida UA 28/04/1977  2:27.25
BI20366  Maria Ermelinda Del Vado Sanchez Durango Kirol Taldea 12/05/1980 2:27.49
MA5257 Susana Segovia Mudie Atmo.Torremolinos 27/07/1976 2:29.62
07461 Leticia Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 25/04/1980 2:29.92
CA10333 Amanda Vazquez Doncel Moriano Atletismo Chiclana 21/11/1978 2:29.97
MA7224 Maria Dolores Sanchez Ruiz Cueva de Nerja-UMA 12/01/1977 2:32.03
M7019 Melanie Ramirez De La Antonia At. Arroyomolinos 03/02/1977 2:37.74
CA1327 Ester Garcia Gonzalez CD Periver 01/12/1979 2:50.88
J3981 Encarnacion Gutierrez Ocaia Unicaja Atletismo 06/07/1974 2:24.39
M9636  Sofia Calzas Gutierrez At. Fuenlabrada 15/02/1972  2:27.79
M1250 Marta Molpeceres Alvarez At. Arroyomolinos 10/11/1973 2:28.74
C05083 Cristina Hodgson Marquez C. A. Montilla 09/05/1975 2:29.98
$S19619 Susana Ruiz Oficialdegi Atletico Renteria 27/02/1974 2:33.30
V21306 Candelaria Iniesta Pacheco Playas de Castellon 07/03/1972 2:35.50
CA9481 Maria Encarnacion Gomez Reyes CD Periver 18/04/1971 2:47.22
M265 Niusha Carmen Mancilla Heredia Canguro A.A.C. 19/01/1971 2:21.60 RCTO
CO1086 Maria Dolores Jimenez Guardefio Avinent Manresa 28/03/1969 2:23.17
CT20176 Ma.Jose Carabante Morata Barcelona At. 05/06/1968 2:26.09
CA8933 Fatima Romero Gutierrez San Fernando 28/05/1968 2:31.71
CT16344  Paquita Perez Leiva CA lgualada 17/10/1966 2:38.83
NA14900 Olatz Gonzalez Glaria Grupo At Navarra 10/02/1970 2:40.90
CR4034 Maria Del Pilar Sanchez Diaz Inmob. Teo Valdepeiias 19/11/1970 2:50.37
M958 Monica Carrasco Schumidt Atletismo Alcorcon 28/10/1966 2:51.96
M5545 Julia Claudina Mancilla Heredia Atletico Aranjuez 10/06/1969 2:53.65
M3107 Lourdes Navarro Campoamor Canguro A.A.C. 15/10/1962 2:38.52
GA840  Luz Maria Dominguez Roman At. Femenino Celta 27/04/1962  2:41.57
IB15705  Marisol Martinez Fernandez Playas de Castellon 17/02/1964 2:43.47
SE4938 Maria Del Valle Gonzalez Alacid Avinent Manresa 08/03/1963 2:45.82
TF21514  (e) Maricel Davila Raigoza CEA Tenerife 1984 22/03/1965 2:55.85
BU3722 Maria Cruz Palacios Moral Image FDR 26/04/1964 2:56.73
CT19739 Nancy Nena Quispe Valencia Barcelona At. 04/11/1964 3:00.03
M6611 Maria Yolanda Cebrian Sanz Track Cross Road Team 10/07/1963 3:04.70
MA3011 Paz Gonzalez Flores San Pedro Atletismo 08/04/1963 NP
A9753 M2 Teresa Ruzafa Manchon Atletisme Crevillent 19/01/1959 2:50.86
CT23243 Mercedes Moller Parera CA Nou Barris 04/04/1958 2:54.90
MA4374  Antonia Garcia Gonzalez San Pedro Atletismo 05/11/1959 2:59.01
GA717241  Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio Atletica a Silva 20/11/1957 AB
S$S18114 Inmaculada Zuzuarregi Veamurgia Atmo. Donostiarrak 27/02/1953 3:01.96
M2230 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 09/11/1948 3:29.82
V13853  Rosa Esquerdo Santacreu Guadassuar Maskokotas 24/09/1948  3:37.81
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1 300 4 S$S16771 M. jose Gil Gil Durango Kirol Taldea 21/12/1940 4:04.92 RESP
1 348 9 C01498 Raquel Hernandez Rufs A.C. Trotasierra 15/04/1978 5:04.01
2 593 6 EX6194 Laura Randos Hernandez Perceiana-Extremadura 16/05/1978  5:06.26
4 502 12 MA6690 Sonia Muriel Miranda Gedysa Comarcal 05/04/1976 5:11.79
5 721 2 CA10333 Amanda Vazquez Doncel Moriano Atletismo Chiclana 21/11/1978 5:15.40
6 683 1 MA5257 Susana Segovia Mudie Atmo.Torremolinos 27/07/1976 5:17.14
7 199 10 CO5305 Maria Isabel Diaz Mansilla A.C. Trotasierra 30/12/1979 5:17.57
8 701 4 V21468 Anna Tomas Moncho Guadassuar Maskokotas 5:26.28
9 585 5 M7019 Melanie Ramirez De La Antonia At. Arroyomolinos 03/02/1977 5:26.97
10 184 7 M5544 Veronica Del Pino Perez Atletico Aranjuez 20/10/1979 5:28.31
11 440 3 M2432 Maria Magdalena Martin Garcia Track Cross Road Team 11/09/1978 6:19.25
283 11 GR3499 Almudena Garcia Lopez Cueva de Nerja-UMA 04/11/1977 NP
1 265 7 MA1996 Maria Eugenia Galan Lozano Cueva de Nerja-UMA 06/09/1975 4:56.40
2 128 15 L4702 Carolina Capdevila Gutierrez Racing Valladolid 30/10/1973  4:57.59
4 359 8 MA8988 (e) Naima Hossan At. Malaga 09/11/1971 5:00.38
5 483 3 M1250 Marta Molpeceres Alvarez At. Arroyomolinos 10/11/1973 5:01.45
6 358 14 C05083 Cristina Hodgson Marquez C. A. Montilla 09/05/1975 5:09.82
7 147 13 V21750 Cristina Chorro Richart C.A.L’Alcudia 09/03/1972 5:15.51
8 644 9 SS19619 Susana Ruiz Oficialdegi Atletico Renteria 27/02/1974 5:20.49
9 366 5 V21306 Candelaria Iniesta Pacheco Playas de Castellon 07/03/1972 5:23.86
10 206 12 GR3551 Maria Dolores Diez Santaella Cueva de Nerja-UMA 07/03/1974 5:28.96
11 311 6 M4964 Cristina Gomez Sanchez Track Cross Road Team 23/11/1975 5:31.18
12 308 11 AR3245 Merche Gomez Perera Atletismo Utebo 23/09/1971 5:37.18
13 309 1 CA9481 Maria Encarnacion Gomez Reyes CD Periver 18/04/1971 5:38.13
385 2 A9752 Fuencisla Juan Mas Marathon Crevillente 06/09/1972 NP
375 4 1B15676 Yolanda Esperanza Jimenez Caravaca At. Pitius 21/03/1971 NP
1 378 5 C01086 Maria Dolores Jimenez Guardefio Avinent Manresa 28/03/1969 5:04.26
2 635 6 CA8933 Fatima Romero Gutierrez San Fernando 28/05/1968 5:08.22
4 553 9 CT16344  Paquita Perez Leiva CA lgualada 17/10/1966 5:22.73
5 653 8 A8471 Mayca Sala Garcia Atletisme Dianium 20/04/1970 5:34.26
6 316 7 NA14900 Olatz Gonzalez Glaria Grupo At Navarra 10/02/1970 5:36.36
7 661 3 CR4034 Maria Del Pilar Sanchez Diaz Inmob. Teo Valdepeiias 19/11/1970 5:53.19
7 134 1 M958 Monica Carrasco Schumidt Atletismo Alcorcon 28/10/1966 5:53.19
9 425 10 M5545 Julia Claudina Mancilla Heredia Atletico Aranjuez 10/06/1969 6:07.85
10 408 4 MA5318 Maria Encarnacion Lopez Dumont San Pedro Atletismo 21/01/1969 6:58.40

CEN =

o v

545
508
583
314

174
753

GA10706 Maria Esther Pedrosa Carrete
Lourdes Navarro Campoamor

4
2
6
5
3

M3107

MA3011
TF21514
BU3722

Paz Gonzalez Flores

(e) Maricel Davila Raigoza

Maria Cruz Palacios Moral

Universidad Santiago

Canguro A.A.C.

San Pedro Atletismo
CEA Tenerife 1984
Image FDR

19/05/1961
15/10/1962

08/04/1963
22/03/1965
26/04/1964

5:12.91
5:14.05

5:51.10
5:55.08
5:57.95

1 650 4 A9753 M2 Teresa Ruzafa Manchon Atletisme Crevillent 19/01/1959 5:34.62

2 482 2 CT23243 Mercedes Moller Parera CA Nou Barris 04/04/1958 5:43.25

4 280 1 MA4374 Antonia Garcia Gonzalez San Pedro Atletismo 05/11/1959 5:50.47

1 751 2 S$S18114 Inmaculada Zuzuarregi Veamurgia Atmo. Donostiarrak 27/02/1953 6:12.98

2 252 1 GR3535 Elena Ferriz Jordan Atletismo Maracena 07/07/1955 6:35.33

1 17 1 M2230 Maria Consuelo Alonso Alonso Lynze Parla 09/11/1948 6:53.49

1 300 1 S$S16771 M. jose Gil Gil Durango Kirol Taldea 21/12/1940 8:05.24 RESP



3.000 m.

F-35
1 348 2 C01498 Raquel Hernandez Rufs A.C. Trotasierra 15/04/1978 10:43.51
2 422 0 AL5555  Francisca Lopez Domene RUN 04 Atletismo 03/03/1980 10:44.72
4 463 5 C05244 Maria Del Carmen Mayorga Gomez A.C. Trotasierra 02/09/1980 10:49.42
5 593 1 EX6194 Laura Randos Hernandez Perceiana-Extremadura 16/05/1978 10:51.74
6 67 0 12578 Isabel Maria Bausan Sosa Unicaja Atletismo 02/12/1976 10:57.58
7 199 6 CO5305 Maria Isabel Diaz Mansilla A.C. Trotasierra 30/12/1979 11:10.68
8 283 3 GR3499 Almudena Garcia Lopez Cueva de Nerja-UMA 04/11/1977 11:43.81
F-40
1 716 5 SE7106 Carmen Inmaculada Valle Atienza Club Atletismo Betta 17/01/1974 10:07.45 RCTO
2 265 4 MA1996 Maria Eugenia Galan Lozano Cueva de Nerja-UMA 06/09/1975 10:23.49
4 219 1 GR3673 Zhor El Amrani Baba Ali Atletismo Maracena 23/08/1975 10:26.61
5 446 10 GR3959 Maria Del Carmen Martinez Diaz Cueva de Nerja-UMA 09/02/1972 10:35.18
6 375 8 1B15676 Yolanda Esperanza Jimenez Caravaca At. Pitius 21/03/1971 11:13.20
7 206 6 GR3551 Maria Dolores Diez Santaella Cueva de Nerja-UMA 07/03/1974 11:18.52
8 519 7 MU13741 M2 Leonor Oltra Montesinos Clinica Lumb-Nogalte 23/02/1976 11:20.70
9 385 3 A9752 Fuencisla Juan Mas Marathon Crevillente 06/09/1972 11:39.03
10 311 2 M4964 Cristina Gomez Sanchez Track Cross Road Team 23/11/1975 11:50.92
F-45
1 426 4 M265 Niusha Carmen Mancilla Heredia Canguro A.A.C. 19/01/1971 9:58.44 RESP
2 141 1 GA764774 Maria Teresa Castro Villaverde Atletismo Noia 04/07/1968 10:56.56
4 240 6 C02124 Angeles Fernandez Garcia A.C. Trotasierra 21/09/1968 11:35.18
5 653 2 A8471 Mayca Sala Garcia Atletisme Dianium 20/04/1970 11:54.47
6 126 3 GR3528 Maria Luisa Canton Fuentes Atletismo Albolote 13/02/1970 12:09.44
7 609 0 SE5722 Maria Carmen Rodriguez Barrera Utrerano Atletismo 06/11/1966 12:23.78
F-50
1 545 3 GA10706 Maria Esther Pedrosa Carrete Universidad Santiago 19/05/1961 11:23.33
2 583 2 CT19739 Nancy Nena Quispe Valencia Barcelona At. 04/11/1964 12:22.25
F-55
1 687 2 BU1706 Dorotea Sevilla Santamaria Image FDR 10/03/1959 12:05.20
2 482 1 CT23243 Mercedes Moller Parera CA Nou Barris 04/04/1958 12:12.01 RCAT
F-60
1 724 2 CT20801 Teresa Vegas Vilarrubia JA Sabadell 29/08/1955 12:17.04 RCTO
2 252 1 GR3535 Elena Ferriz Jordan Atletismo Maracena 07/07/1955  14:03.99
F-65
1 229 1 V13853 Rosa Esquerdo Santacreu Guadassuar Maskokotas 24/09/1948 15:16.18
60 m. TANQUES
F-35
1 624 3 CT1581 Angeles Rodriguez Rodriguez Barcelona At. 21/10/1976 9.55
2 603 5 A10836 Maria Lilia Riva Arias Atletisme Dianium 12/01/1977 10.45
F-40
1 411 4 1B14404 Angela Lopez Marti Avinent Manresa 14/10/1975 9.15
2 43 3 §S21657 Arantxa Ausan lguifiz Txingudi At. Taldea 13/03/1972 9.88
4 527 1 GA19782 Elisabeth Oya Steinbruggen Comesaiia Sporting Club 18/02/1974 11.61
F-45
1 684 5 CT19381 Anna Serra Roman Avinent Manresa 16/02/1971 9.38
2 256 7 M8912  Clara Florin Mancebo Grupo Oasis TresCantos 13/07/1970 12.49
4 5 8 M2814 Maria Del Carmen Acefia De Mesa Atletismo Alcorcon 25/12/1966 14.03
F-50

1 500 3 CT21912 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966  10.70



F-55

1 222 4 CT465 Maria Rosa Escribano Checa AA Palamos 29/12/1958 10.50
2 678 5 GA17085 Ana Maria Santos Solla Comesaiia Sporting Club 08/04/1960 12.20
SALT d'ALCADA
F-35
1 293 1 V21478 Carolina Garcia-pando Andres Catarroja U.E. 04/08/1979 1.21
711 3 1B15866 Maria Del Carmen Trillo Gutierrez ADA Calvia 16/04/1979 NP
628 2 V21742 Silvia Roig Pastor Guadassuar Maskokotas 11/07/1980 NP
F-40
1 329 4 CT24188 Mireia Gorju Solsona Barcelona At. 20/01/1972 1.36
2 266 1 IB15725 Maria Galiano Nieto Atletica a Silva 07/01/1976 1.30
4 86 2 510271 Carmen Blanco Arriola Pielagos 04/06/1972 1.21
F-45
1 188 3 CR4453 Maria De Los Angeles Delgado Lopez AtletismoPuertollano 19/01/1969 1.30
2 5 1 M2814  Maria Del Carmen Acefia De Mesa Atletismo Alcorcon 25/12/1966 1.24
4 298 4 MA4837 Loli Garre Lopez San Pedro Atletismo 25/11/1968 1.16

F-50

500 4 CT21912 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966 1.46 RESP

697 5 GA20427 Maria Rosario Sureda Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega 27/09/1963 1.36

569 2
3
1

N =

w

CT21513  Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961 1.06

4 447 1B15705 Marisol Martinez Fernandez Playas de Castellon 17/02/1964 1.27
130 M960 Purificacion Carazo Sanz Atletismo Alcorcon 03/02/1963 NP
F-55
1 222 2 CT465 Maria Rosa Escribano Checa AA Palamos 29/12/1958 1.39 RCTO
406 3 M963 Azucena Lopez Almorox Atletismo Alcorcon 25/02/1958 1.16
3 616 1 GA717241 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio Atletica a Silva 20/11/1957 1.01
F-60
1 136 1 CT16444 Lluisa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 1.24 RESP=
SALT amb PERXA
F-45
1 430 2 NA13714 Marisa Marcotegui lzcue Grupompleo Pamplona At 09/06/1967 291
2 572 1 CT20389 Montserrat Prat Grau Avinent Manresa 25/04/1966 2.81
F-55
1 524 1 SE7956 Ana Otero Terron Utrerano Atletismo 08/03/1961 2.11 RESP

SALT de LLARGADA
F-35
506
7
1

N =

w

1

[C N

738

F-40
1 735 1
2 3
3 2
4

4

VA8219 Maria Muiioz Cristobal
CT22148 lIrene Puchol Callmeier

AL5737 Cristina Carbonero Gea
V21744 Maria Villalba Sais
CT20064 Eva Vidal Gondon

NA15028 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal

V21481 Eva Maria Gadea Solera

Sprint AtletismoLeon
CA Asco

Cueva de Nerja-UMA
Guadassuar Maskokotas
Barcelona At.

Grupo At Navarra

Catarroja U.E.

28/04/1979 5.35 RCTO
21/02/1978 5.17

05/01/1980 4.72
15/10/1980 4.49

1
57 3
13 5
2

29/09/1975  4.87
26/12/1972  4.41

746
215 GA20666 Lucia Doval Sanchez Atletica a Silva 07/03/1974 4.37
264

08/09/1971 4.35

F-45
1 504 3 C02186 Maria Consolacion Mufioz Caiias Dep. Los Califas 02/01/1971 3.81
2 741 2 MAS8919 Encarnacion Villena Arias Cueva de Nerja-UMA 08/09/1970 3.75
5 1 M2814 Maria Del Carmen Aceiia De Mesa Atletismo Alcorcon 25/12/1966 3.60

F-50
1 500 2 CT21912 Cristina Mur Val CA Cambrils 06/02/1966 4.70



2 697 1 GA20427 Maria Rosario Sureda Gonzalez Lucus Caixa Rural Galega 27/09/1963 4.31
4 569 3 CT21513 Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961 3.31
130 5 M960 Purificacion Carazo Sanz Atletismo Alcorcon 03/02/1963 SM
357 7 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 NP
218 6 NA15123 Maria Camino Echagiie Alcalde Grupo At Navarra 10/05/1965 NP
539 8 M4413 Maria Pariente Gonzalez Atletico Aranjuez 09/06/1964 NP
F-55
1 743 2 M2196 Dolores Vives Jorba Avinent Manresa 13/09/1957 4,70 RCTO
222 1 CT465 Maria Rosa Escribano Checa AA Palamos 29/12/1958 NP
F-60
1 476 3 GA14322 Emilia Mesa Soriano Ourense Atletismo 06/11/1952 3.89
2 286 2 M5786  Amelia Garcia Mejias Atletismo Alcorcon 07/09/1954 2.92
TRIPLE SALT
F-35
1 506 4 VA8219 Maria Muiioz Cristobal Sprint AtletismoLeon 28/04/1979 11.67 RCTO
2 306 1 CR1640 Yolanda Gomez Espadas At. La Laguna 17/05/1978 10.67
624 2 CT1581 Angeles Rodriguez Rodriguez Barcelona At. 21/10/1976 NP
711 6 1B15866 Maria Del Carmen Trillo Gutierrez ADA Calvia 16/04/1979 NP
211 5 M9090 Maria Dominguez Rodriguez At. Arroyomolinos 20/05/1977 NP
628 3 V21742 Silvia Roig Pastor Guadassuar Maskokotas 11/07/1980 NP
F-40
1 746 3 NA15028 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Grupo At Navarra 26/12/1972 10.37
2 264 2 V21481 Eva Maria Gadea Solera Catarroja U.E. 08/09/1971 10.16
F-45
1 298 1 MA4837 Loli Garre Lopez San Pedro Atletismo 25/11/1968 7.33
F-50
1 357 1 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 9.25
F-60
1 136 1 CT16444 Lluisa Casanovas Gaset Barcelona At. 25/04/1952 7.60
Llangament del PES
F-35
1 730 1 MU6481 Lali Velasco Rodriguez Juventud Atletica Elche 12/01/1980 10.11
2 293 2 V21478 Carolina Garcia-pando Andres Catarroja U.E. 04/08/1979 9.60
4 232 3 V21797 Angela Esteve Jornet Guadassuar Maskokotas 27/01/1981 7.70
F-40
1 355 1 CA9394 Maria Jose Hidalgo Fernandez Canguro A.A.C. 05/05/1971 9.37
2 215 4 GA20666 Lucia Doval Sanchez Atletica a Silva 07/03/1974 8.19
4 266 2 1B15725 Maria Galiano Nieto Atletica a Silva 07/01/1976 7.33
F-45
1 303 5 A9565 M2 Paz Giner Llopis Juventud Atletica Elche 04/11/1970 11.10 RESP
2 92 4 CA4959 Maria Teresa Boza Rodriguez Cueva de Nerja-UMA 10/10/1970 9.96
4 736 1 MA6397 Ana Maria Vidales Jimenez At. Mijas 20/07/1967 7.90
5 496 2 CT20377 Nadia Mouktadibillah Ben Bella Lleida UA 18/03/1969 7.27
F-50
217 M8070 Purificacion Durante Molina A. A. Moratalaz 25/11/1963 9.55

CEN =

N o b

AR2715  Estrella Maria Lalueza Lafuente Hinaco Monzon 04/01/1965

C02142 Emilia Domenech Lopez Virgen de Belen 17/04/1965
218 NA15123 Maria Camino Echagiie Alcalde Grupo At Navarra 10/05/1965

559 CT20426  Joana Pinyol Margalef CA Tarragona 15/05/1963

7
390 2
208 6
5
3
4

569 CT21513 Marisa Pradillo Gutierrez CA Tarragona 29/07/1961

8.46

7.32
6.84
6.68
6.59



F-55

F-60

F-65

F-70

F-75

F-80

3.000 m. MARXA

F-35

F-40

F-50

F-55

F-60

616
406

476
286
720

33

717
393

262

323

434

699

105
362

648

713

94

2
1

2
1
3

1

1

GA717241 Maria De Los Angeles Rodriguez Del Rio

M963

GA14322
M5786
M9944

04953

MU10006
$518045

CT4233

S5038

MU10199

1B16131

CT21718
V20483

M8911

EX5316

M1218
V16167

Azucena Lopez Almorox

Emilia Mesa Soriano
Amelia Garcia Mejias

Maria De Los Angeles Vazquez Abeledo

Maria Area Diego

Paula Vallejo Romero
Kontxi Laso Mestre

Carme Fuster Bassas

Maria Luisa Gonzalez Ortiz

Aurelia Marin Ramon

Ana Maria Sanchez Julia

Olga Cabrera Ysas
Isabel Huertos Esquerdo

Isabel Ruiz-ayucar Seifert

Macarena Uriol Batuecas

Maria Jose Briz Rodriguez

Pilar Adan Lopez

Atletica a Silva
Atletismo Alcorcon

Ourense Atletismo
Atletismo Alcorcon
Atletismo Alcorcon

Atletismo Ocle

Eliocroca
At. San Sebastian

CN Reus Ploms

At. Espana de Cueto

Nutriban Atl Alcantarilla

Joan Capo-Felanitx

CE Penedés
Guadassuar Maskokotas

Grupo Oasis TresCantos

Atletismo Badajoz

Lynze Parla
Valencia Terra i Mar

20/11/1957
25/02/1958

06/11/1952
07/09/1954
05/02/1953

25/06/1947

09/05/1941
06/12/1944

05/12/1937

05/07/1933

21/01/1934

13/12/1980

24/01/1974
27/12/1975

14/07/1964

28/06/1960

21/06/1951
11/08/1952

7.67
6.03

10.11
6.14
5.61

6.50

6.77
5.73

5.69

5.03

4.66

17:49.82

13:52.20
16:36.07

17:53.54

19:26.56

18:55.53
20:58.63

RESP



comissio

L

de
VETERANS - .
FEDERACIO CATALANA
<ATLETISME
27é. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA
ANTEQUERA ( Malaga )
18-20/03/2016
Prova Categoria Classif. Dorsal Carrer  Llicéencia ~ Nom i Cognoms Club Date de Naix. Marca
SEMIFINALES
60 m.
M-35
SEMIF. 1
1 167 4 GR1062  Sergio Cruz Pastor CD Surco Aventura 15/05/1979 7.10
2 696 7 GC605609 Néstor Suarez Santana Chikillos de Vecindario 13/04/1979 7.44
3 416 5 IB15407  Roberto Lopez Veny At. Pitius 12/07/1978 7.45
4 541 6 CT19632 Pere Pasamonte Calavera JA Sabadell 27/10/1976 7.81
5 749 3 L4761 Jose Miguel Zarzuelo Rico Universidad de Burgos 27/07/1980 7.87
6 260 2 AR358 Alfonso Fumaz Ardanuy Hinaco Monzon 01/06/1980 7.98
7 78 8 IB16143  Matias Bennaser Cortes CA Badia de Palma 23/07/1977 8.24
SEMIF. 2
1 90 5 M744 Alfonso Borreguero Rodriguez Playas de Castellon 09/09/1978 7.36
2 162 8 V15065  Miguel Cosin Ahedo C.A. Torrent 22/11/1976 7.39
3 663 6 V21120 Jose Ramon Sanchez Juan Atletisme Xativa 25/10/1978 7.49
4 690 7 EX3860  Felix Simon Lopez CA Almaraz 18/07/1978 7.79
5 540 2 MA4871  Sergio Vicente Parraga Ramirez At. Indep.Malaguefio 09/02/1980 7.87
6 169 3 MA9006 Alberto Cubero Serrano At. Mijas 05/07/1980 7.93
7 268 4 EX4538 Pablo Gallardo Nicolas Atletismo Badajoz 27/06/1980 7.98
SEMIF. 3
1 145 6 MU5768  Juan Manuel Cespedes Diaz Unicaja Atletismo 13/12/1978 7.32
2 748 5 L3226 Jesus Zarzuelo Rico Universidad de Burgos 10/05/1979 7.34
3 223 7 A7880 Jose Antonio Escribano Yeste CA Benacantil 23/06/1979 7.67
4 379 3 CA10550 Raul Carlos Jimenez Moreno CA Beiman 24/01/1980 7.69
5 473 8 M1821 Manuel Alejandro Menendez Martin Suanzes San Blas 22/05/1980 7.89
6 660 4 M9652 Pedro Sanchez Choclan At. Arroyomolinos 28/10/1976 8.08
M-40
SEMIF. 1
1 489 1 GC604868 Jose David Monzon Perez CD UAVA 17/02/1973 7.61
2 183 2 M1279 Antonio De Luis Baamonde At. Fuenlabrada 02/04/1972 7.88
3 458 3 CR4214  Santiago Mascaraque Crespo Deycor Union Atletica CUA 15/07/1973 7.91
4 409 6 V21983  Oscar Lopez Escribano INDEPENDIENTE 11/11/1975 7.92
5 368 7 M1730 Jose Antonio Ifigo Gutierrez A.D. Marathon 04/01/1972 8.17
6 376 4 CO5067  Manuel Jimenez Dobao Dep. Los Califas 03/11/1974 8.34
7 704 5 CS7755 Alberto Torner Garcia Playas de Castellon 19/05/1971 8.55
448 8 MA1376  Gregorio Martinez Funes At. Indep.Malaguefio 06/05/1973 AB
SEMIF. 2
1 534 5 MA3459  Luis Palma Costa At. Indep.Malaguefio 23/03/1975 7.63
2 481 4 SE8231  Jesus Antonio Molinero Mendez Cueva de Nerja-UMA 17/12/1971 7.69
3 182 2 MA8776  Miguel De Los Santos Vilchez CA Estepona 09/08/1973 7.79
4 338 8 16030 Jose Luis Gutierrez Perez Antorcha-Andujar 05/07/1973 7.81
5 38 7 CR4514  Ruben Arroyo Diaz AtletismoPuertollano 02/01/1975 7.92
6 686 3 M2389  Francisco Javier Serrano Roldan A.D. Marathon 01/07/1971 8.20
7 599 6 IB16009  Alberto Riera Baidez CA Badia de Palma 04/07/1972 8.32
SEMIF. 3
1 91 5 CT18340 Xavi Bosch Ortiz UA Terrassa 25/07/1972 7.44
2 13 7 NA14555  Unai Albira Garcia De Falces Grupo At Navarra 10/03/1972 7.66
3 566 4 M2936  Santiago Portela Suarez A.D. Marathon 25/07/1972 7.80
4 401 8 V21238 Miguel Llofriu Terrasa Atletisme Xativa 06/08/1973 7.87
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154
285
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318
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261

352
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557
694
149
160
39

201
75
403
627
71
297
238

156
21
53

441

216

747

120
510
467
465
351
392
250

589
700
581
389
487
681
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M7508
BU2853
MA7930

MA6647
CA8796
EX5947
GA765212
M8714
GA764400
MAS5280

V20848
M820
MA9032
NA11052
GA14457
07182
$5200738
MA4845

M2968
M2301
MA1875
VA8663
MA8131
V19213
M487

NA13994
CS7024
BU3649

CT13552
BU2900
MA8643

$5200701

GU1089
M1881
MA709

TF21352
M2339

$5200737

GA765499
V19604
GC8146
MA4195
TF21012

BI5450
CT12255

TF22005
M3077
BU1302
A11209
V20412

CT10191

Ignacio Mufioz Conesa
Carlos Fernandez Iglesias

David Prado Pefia

Alejandro Leiva Hermoso
Luis Miguel Sanchez Sanchez
Angel Luis Guillen Guillen
Juan Jose Caamafio Perez
Jose Vicente Sofio De Mora
Jose Cabado Castro

Sergio Varela Pourtale

Rafael Coll Enguix

Luis Fernando Garcia Lopez
Jose Luis Diaz Gomez

Carlos Santamaria Garcia

José Dario Nufiez Costas

Miguel Angel Gonzalez Gonzalez
Fernando Garcia Delgado

Rafael Antonio Furnier Lopez

Pablo Herrero Artero
Cristobal Rojo Escobar
Juan Manuel Picon Palomo
Juan Antonio Soto Reguero
Bartolome Clavero Martin
Manuel Cortes Meseguer

Luis Miguel Arroyo Sanchez

Felix Manuel Diaz Zuasti
Miguel Beltran Montolio
José Luis Lobo Cueva
Ricard Rof Costals

Jose Beato Gimenez
Jose Garfia Fuertes

Asier Fernandez De Arroiabe Aranguren

Carlos Collado Guirao

Carlos Alonso Rodriguez
Andres Bandera Hurtado
Victor Onesimo Martin Martin
Fernando Duran Hernansaiz

Jose M2 Zabala Recarte

Luis Campos Sanchez
Antonio Navarro Soriano
Eduardo Medina Regan
Pedro Jesus Medina Castillo
Javier Herrera Torres
Alvaro Larrubia Vidal

Pere Ferrando Badell

Juan Ramirez Silva
Javier Tabares Ruiz-henestrosa
Raul Quero Pardo
(e) Valeriy Kuzmichev
Vicente Montesinos Grau

Carlos Sauras Lopez

Municipal Arganda
C.D. AMA

At. Indep.Malaguefio

Cueva de Nerja-UMA
Bahia Algeciras
INDEPENDIENTE
Marineda Atletico
Atletico Aranjuez

CA Santiago

At. Indep.Malaguefio

CA Vall Albaida
Canguro A.A.C.

CA Estepona
Grupo At Navarra
Atletica a Silva
Recta Final-Toscaf
Txingudi At. Taldea

San Pedro Atletismo

A.A. Mostoles
Canguro A.A.C.

At. Indep.Malaguefio
CA Valladolid-U.va
Cueva de Nerja-UMA
CA Vall Albaida

A.D. Marathon

Grupo At Navarra
Playas de Castellon
C.D. AMA

JA Sabadell

AD Capiscol
Malaga TED

CA La Blanca

INDEPENDIENTE
Canguro A.A.C.

At. Malaga

CEA Tenerife 1984
Marathon Aranjuez

Txingudi At. Taldea

Marineda Atletico
Catarroja U.E.

CAl Gran Canaria
At. Mijas

CEA Tenerife 1984
C.A. Barakaldo

CA Cambrils

CEA Tenerife 1984
A. A. Moratalaz
C.D. AMA
CA Benacantil
Catarroja U.E.

Cornella At.

31/07/1973
28/11/1974
10/11/1972

11/07/1969
14/06/1969
14/04/1969
14/05/1970
01/09/1969
27/01/1968
27/12/1966

01/06/1968
14/07/1967
30/05/1968
25/07/1970
18/09/1970
05/02/1971
28/08/1970
01/01/1969

25/06/1969
03/07/1967
16/11/1966
05/08/1966
30/04/1966
06/12/1970
31/12/1970

24/10/1964
04/07/1962
06/09/1962
28/07/1961
09/10/1964
27/09/1964
31/08/1965

20/03/1963
07/02/1966
21/01/1965
29/07/1964
10/05/1964
21/12/1961

22/04/1965
13/11/1961
09/08/1963
23/04/1961
18/05/1964
25/10/1962
01/05/1962

21315
21252
22015
22357
22306
20680

8.03
8.07
8.46

7.61
7.78
7.87
8.02
8.14
8.23
8.62

7.74
8.01
8.08
8.12
8.24
8.39
8.44
NP

7.58
8.25
8.26
8.31
8.36
8.58
NP

7.78
8.08
8.18
8.23
8.48
8.53
9.03

7.96
8.01
8.29
8.60
8.85
NP

7.79
8.15
8.27
8.49
8.93
NP
NP

8.38
8.46
8.65
8.75
8.82
9.43

2 2 p p

2 2 p P
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SEMIF 2

o U A W N R

SEMIF 3

[ I S S

SEMIF 1

N O R N I

SEMIF 2

B W N R

SEMIF 3

SEMIF 4

N N

SEMIF 1

E O R N

SEMIF 2

B W N e

SEMIF 3

SEMIF 1

[ N N N

SEMIF 2
1

196
12
580
225
310
77

36
669
371

23

57
231

189
696
660
169

416
614
745
492

157
541
703

712
223
194
473

534
489
575
242

91
566
142
686

448
338
401

407
424
667
515

509

2 W o w N BN W UN A N WD

w B~ o w A W o w

w B~ o w

w N o B~ ow;

AB1996
M3338
CT8619
MA3433
EX5210
M4a67

LO6761
M9578
M321
1B15695
M713
M3049

M6040
GC605609
M9652
MA9006

1B15407
SE5815
M2738
GR4681

V15547
CT19632
A11198

NA12964
A7880
GA765625
M1821

MA3459
GC604868
TF22061
BU2853

CT18340
M2936

1B16182
M2389

MA1376
16030
V21238

GR2638
MU16624
CA8796
GA14457
NA15257

MU6196

Cesar Diaz Garcia
Roberto Aguirrebengoa Vera
Ramon Queralt Lopez
Enrique Espafia Ramos
Fernando Donato Gomez Salgado

Roberto Benito Gonzalez

Oscar Arnedillo Martin
Francisco Sanchez Del Corral Usaola
Samuel Jaramillo Marin
Francisco Aloy Ginard
Vicente Barbero Alvarez

Joaquin Estades Seco

Sergio Delgado Pantoja
Néstor Suarez Santana
Pedro Sanchez Choclan

Alberto Cubero Serrano

Roberto Lopez Veny
Valerio Rodriguez Correa
Alberto Yagle Lopez

Isaac Moreno Jimenez

Vicente Contelles Marti
Pere Pasamonte Calavera

Angel Tormo Bafios

Fernando Unzu Ripoll
Jose Antonio Escribano Yeste
Pablo Diaz Cardamas

Manuel Alejandro Menendez Martin

Luis Palma Costa
Jose David Monzon Perez
José Francisco Prieto Gonzalez

Carlos Fernandez Iglesias

Xavi Bosch Ortiz
Santiago Portela Suarez
Ivan Caules Sanchez-escribano

Francisco Javier Serrano Roldan

Gregorio Martinez Funes
Jose Luis Gutierrez Perez

Miguel Llofriu Terrasa

Juan Luis Lopez Anaya
Manuel Maldonado Padilla
Luis Miguel Sanchez Sanchez
José Dario Nufiez Costas

(e) Khalid Abouzahra

Francisco Javier Navarro Sanchez

Atletismo Albacete
At. Fuenlabrada
Pratenc AA
At. Mijas
Atletismo Badajoz

Lynze Parla

Beronia
Canguro A.A.C.
Lynze Parla
ADA Calvia
At Guadarrama
INDEPENDIENTE

Track Cross Road Team
Chikillos de Vecindario
At. Arroyomolinos

At. Mijas

At. Pitius

CA Benacantil
INDEPENDIENTE
Cueva de Nerja-UMA

Playas de Castellon
JA Sabadell

CA Benacantil

Grupo At Navarra
CA Benacantil
CA Santiago

Suanzes San Blas

At. Indep.Malaguefio
CD UAVA

CEA Tenerife 1984
C.D. AMA

UA Terrassa
A.D. Marathon
Pratenc AA
A.D. Marathon

At. Indep.Malaguefio
Antorcha-Andujar

Atletisme Xativa

Ciudad de Motril
Nutriban Atl Alcantarilla
Bahia Algeciras

Atletica a Silva

Grupo At Navarra

Murcia Track and Field

22163
21584
22105
21292
21118
20847

21751
22187
22202
21390
21081
21633

05/10/1977
13/04/1979
28/10/1976
05/07/1980

12/07/1978
17/07/1978
08/04/1977
16/03/1977

27/02/1980
27/10/1976
08/10/1979

01/02/1981
23/06/1979
06/11/1979
22/05/1980

23/03/1975
17/02/1973
09/03/1976
28/11/1974

25/07/1972
25/07/1972
11/06/1973
01/07/1971

06/05/1973
05/07/1973
06/08/1973

14/05/1970
07/12/1968
14/06/1969
18/09/1970
25/01/1968

16/04/1967

8.20
8.26
8.37
8.84
8.89
9.88

8.23
8.34
8.61
9.08
9.71
NP

23.30
23.79
25.65
25.70

23.64
24.43
24.99
25.41

22.97(Q)
24.90
NP

23.24(Q)
24.47
25.91
25.93

23.96
24.64
25.71
26.31

23.68
25.12
25.56
26.28

24.44
24.70
25.99

23.17
25.47
25.66
27.02
27.40

24.16



M-50

M-55

M-60

[ U N

SEMIF 3

SEMIF 4

B W oN R

SEMIF 1

[ N N N

SEMIF 2

a r W N R

SEMIF 3

U W N R

SEMIF 4

[ N N N

SEMIF 1

u oA W N R

SEMIF 2

[ N T R N

SEMIF 1

B W N R

SEMIF 2

334
202
295
675

352
673
694
285

39
394
99
361

558
120
53
75

297

510
370
71
351
250
747

336
403
461
441
271

718
21
627
467
465

181
589
581
371
681

12
669
225
530

77

654
251
478
662

N WA o w N R o B~ U w Rk, N~ o wu

N W s o Wv

N WA o ow

EX5947
NA14997
55200738
15717

M2968
NA11052
VA8663
M820

M487
V16958
GA765212
H2896

CT3227
GA765499
MA709
CS7024
MAB8643

V19604
M280
BU2900
TF21012
CT12255
§5200737

LO6435

BU3649
CT19378
TF21352
CT24642

SA3557
M1881
CT13552
GC8146
MA4195

M1646
TF22005
BU1302
M321
CT10191

M3338
M9578
MA3433
CT13998
M467

MU6663

5518128

V15605
M434

Angel Luis Guillen Guillen
Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda
Fernando Garcia Delgado

Jose Carlos Santiago Cruz

Pablo Herrero Artero
Carlos Santamaria Garcia
Juan Antonio Soto Reguero

Luis Fernando Garcia Lopez

Luis Miguel Arroyo Sanchez
Jose Layunta Rodriguez
Juan Jose Caamafio Perez

Jesus Huerga Serrano

Amadeu Pinto Ortega
Luis Campos Sanchez
Andres Bandera Hurtado
Miguel Beltran Montolio

Jose Garfia Fuertes

Antonio Navarro Soriano
Carlos Jaramillo Aguado
Jose Beato Gimenez
Javier Herrera Torres
Pere Ferrando Badell

Jose M2 Zabala Recarte

Javier Guridi Ezquerro

José Luis Lobo Cueva

Josep Maria Mateo Sanz
Victor Onesimo Martin Martin

Gervasio Garcia Barros

Andres Vaquero Moreno
Carlos Alonso Rodriguez
Ricard Rof Costals
Eduardo Medina Regan

Pedro Jesus Medina Castillo

Rafael De La Rubia Ruano
Juan Ramirez Silva

Raul Quero Pardo
Samuel Jaramillo Marin

Carlos Sauras Lopez

Roberto Aguirrebengoa Vera
Francisco Sanchez Del Corral Usaola
Enrique Espafia Ramos

Mariano Padrosa Barcons

Roberto Benito Gonzalez

Angel Salinas Palazon
Rafael Ferrer Landa
Daniel Mira Soler

Mariano Sanchez Garcia

INDEPENDIENTE
Grupo At Navarra
Txingudi At. Taldea
Antorcha-Andujar

A.A. Mostoles
Grupo At Navarra
CA Valladolid-U.va
Canguro A.A.C.

A.D. Marathon
Playas de Castellon
Marineda Atletico

Atletismo Ayamonte

Avinent Manresa
Marineda Atletico
At. Malaga

Playas de Castellon

Malaga TED

Catarroja U.E.
Atletismo Alcorcon
AD Capiscol

CEA Tenerife 1984
CA Cambrils
Txingudi At. Taldea

Durango Kirol Taldea
C.D. AMA

CA Tarragona

CEA Tenerife 1984
JA Sabadell

Embutidos Montemayor
Canguro A.A.C.

JA Sabadell

CAl Gran Canaria

At. Mijas

Atletico Aranjuez
CEA Tenerife 1984
C.D. AMA

Lynze Parla

Cornella At.

At. Fuenlabrada
Canguro A.A.C.
At. Mijas

CN Olot

Lynze Parla

Atletismo Las Torres
Atletico Renteria
INDEPENDIENTE

A. A. Moratalaz

14/04/1969
23/03/1969
28/08/1970
11/01/1970

25/06/1969
25/07/1970
05/08/1966
14/07/1967

31/12/1970
04/11/1970
14/05/1970
09/06/1966

18/04/1965
22/04/1965
21/01/1965
04/07/1962
27/09/1964

13/11/1961
30/05/1964
09/10/1964
18/05/1964
01/05/1962
21/12/1961

08/06/1964
06/09/1962
17/11/1964
29/07/1964
20/07/1963

24/02/1966
07/02/1966
28/07/1961
09/08/1963
23/04/1961

30/10/1960
10/05/1958
09/04/1960
13/10/1960
13/08/1956

03/02/1959
28/09/1960
17/04/1958
21/12/1959
27/01/1957

25/08/1953
28/04/1955
11/08/1954
20/06/1954

25.68
25.79
26.37
28.06

24.46

25.64

26.41
NP

24.36
25.29
26.05
27.07

25.30
26.16
26.98
27.24
28.60

25.93
26.30
27.28
29.61
30.80
NP

26.36
26.37
26.78
27.37
27.91

25.34
25.55
26.53
26.69
28.51

26.76
27.22
27.98
28.10
31.52

26.57
26.60
28.09
28.37
3231

27.71
29.16
29.29
29.41



60 m.

M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

M-60

M-65

TN = B W N

N o v s

N o u » RN = o v > RN =

RN =

o N o u » EEN = N N o ouob

RN =

(L RN

1-F/C

90

416
696
663
162

91
489

182
566
534
183

395

201

403
627

580
589
700
371

617
55

799

28
367
132

3
5
4
6
1
8
2
7
4
3
5
7
1
2
6
8
6
5
3
4
2
8
7
1
5
3
4
6
8
7
1
2
5
4
3
8
1
6
7
2

5
4
3
7
3
2

3

M418 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz 08/10/1954 27.67
GA17282 Jose Manuel Bao Martinez ADAS Proinor 25/04/1954 28.65
J3610 Jose Luis Moyano Perez INDEPENDIENTE 11/03/1953 29.19
CT199 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 29.64
M744 Alfonso Borreguero Rodriguez Playas de Castellon 09/09/1978  7.05
GR1062 Sergio Cruz Pastor CD Surco Aventura 15/05/1979 7.12
L3226 Jesus Zarzuelo Rico Universidad de Burgos 10/05/1979 7.30
MU5768  Juan Manuel Cespedes Diaz Unicaja Atletismo 13/12/1978 7.31
IB15407  Roberto Lopez Veny At. Pitius 12/07/1978 7.44
GC605609 Néstor Suarez Santana Chikillos de Vecindario 13/04/1979 7.46
V21120 Jose Ramon Sanchez Juan Atletisme Xativa 25/10/1978 7.48
V15065  Miguel Cosin Ahedo C.A. Torrent 22/11/1976 NP
CT18340 Xavi Bosch Ortiz UA Terrassa 25/07/1972 7.42
GC604868 Jose David Monzon Perez CD UAVA 17/02/1973 7.59
NA14555 Unai Albira Garcia De Falces Grupo At Navarra 10/03/1972 7.64
SE8231 Jesus Antonio Molinero Mendez Cueva de Nerja-UMA 17/12/1971 7.66
MA8776  Miguel De Los Santos Vilchez CA Estepona 09/08/1973 7.68
M2936  Santiago Portela Suarez A.D. Marathon 25/07/1972 7.77
MA3459  Luis Palma Costa At. Indep.Malaguefio 23/03/1975 AB
M1279 Antonio De Luis Baamonde At. Fuenlabrada 02/04/1972 NP
MA6647 Alejandro Leiva Hermoso Cueva de Nerja-UMA 11/07/1969 7.51
M2968 Pablo Herrero Artero A.A. Mostoles 25/06/1969 7.62
V20848 Rafael Coll Enguix CA Vall Albaida 01/06/1968 7.72
CA8796  Luis Miguel Sanchez Sanchez Bahia Algeciras 14/06/1969 7.86
EX5947  Angel Luis Guillen Guillen INDEPENDIENTE 14/04/1969 7.88
M820 Luis Fernando Garcia Lopez Canguro A.A.C. 14/07/1967 7.96
M2301  Cristobal Rojo Escobar Canguro A.A.C. 03/07/1967 8.19
GA765212 Juan Jose Caamafio Perez Marineda Atletico 14/05/1970 NP
NA13994 Felix Manuel Diaz Zuasti Grupo At Navarra 24/10/1964 7.76
GA765499 Luis Campos Sanchez Marineda Atletico 22/04/1965 7.82
GU1089 Carlos Collado Guirao INDEPENDIENTE 20/03/1963 7.90
M1881 Carlos Alonso Rodriguez Canguro A.A.C. 07/02/1966 7.94
CS7024  Miguel Beltran Montolio Playas de Castellon 04/07/1962 8.06
V19604 Antonio Navarro Soriano Catarroja U.E. 13/11/1961 8.12
BU3649  José Luis Lobo Cueva C.D. AMA 06/09/1962 8.23
CT13552  Ricard Rof Costals JA Sabadell 28/07/1961 8.23
M3338 Roberto Aguirrebengoa Vera At. Fuenlabrada 03/02/1959  8.20
AB1996 Cesar Diaz Garcia Atletismo Albacete 04/09/1960 8.21
LO6761 Oscar Arnedillo Martin Beronia 20/07/1959 13
M9578 Francisco Sanchez Del Corral Usaola Canguro A.A.C. 28/09/1960 8.28
CT8619  Ramon Queralt Lopez Pratenc AA 08/07/1960 8.41
TF22005 Juan Ramirez Silva CEA Tenerife 1984 10/05/1958 8.43
M3077  Javier Tabares Ruiz-henestrosa A. A. Moratalaz 08/03/1958 8.59
M321 Samuel Jaramillo Marin Lynze Parla 13/10/1960 8.63
M418 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz 08/10/1954 8.23
GA17282 Jose Manuel Bao Martinez ADAS Proinor 25/04/1954 8.39
MU6663 Angel Salinas Palazon Atletismo Las Torres 25/08/1953 8.50
M4142 Manuel Reyes Navarro A. A. Moratalaz 07/03/1955 9.13
CT199 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 9.14
H4152 Hipolito Aguera Checa A. A. Moratalaz 14/10/1954 NP
MA6813  (e) Julio Cesar Anza Aguilar At. Indep.Malaguefio 14/04/1950 9.04
GU1218 Ramoén lzquierdo Estévez Dep. La Esperanza 22/04/1946  9.06
02568 Herminio Carcaba Fernandez La Santina-Oviedo 10/10/1950 9.25

Q
Q



4 672 7 GA19247 Jose Santamaria Enriquez Atletica Barbanza 07/04/1948 9.47

5 537 2 1B15249  Francisco Paramo Olivares Atletisme Manacor 06/02/1950 9.68
6 656 8 BI5352 Carlos San Jose Perez Atletismo Santurtzi 20/05/1946 11.71
2 5 CT9501 Jose Ramon Abad Freire CE Picornell 08/09/1946 NP
M-70
1 636 7 Bl4499 Jose Luis Romero Minguez Durangaldea Running 11/02/1946 8.81
2 221 5 NA13844 Jesus Elorz Echaide Grupo At Navarra 06/06/1942 9.71
4 168 4 IB15777  Francisco Cecilio Cuadrado Fernandez INDEPENDIENTE 21/10/1943 11.90
5 544 6 CT23206 Albert Pedrero Llopart Pratenc AA 13/12/1943 12.13
M-75
1 445 4 $10027 Ignacio Martinez De Antofiana Fernandez Atletico Castro 22/03/1937 10.32
2 59 5 V20540 Manuel Barrado Perez Catarroja U.E. 14/05/1940 10.57
M-80
1 798 4 MAS5756 Jesus Osorio Regales At. Indep.Malagueiio 24/12/1935 10.73
M-85
1 435 3 S2434 Antonio Marques Blanco At. Espaiia de Cueto 08/03/1929 13.90
M-95
1 360 2 CT8371 Valentin Huch More Barcelona At. 25/11/1919 18.50 RESP
200 m.
M-35
1 157 5 V15547 Vicente Contelles Marti Playas de Castellon 27/02/1980 22.81
2 712 6 NA12964 Fernando Unzu RipoII Grupo At Navarra 01/02/1981 23.18
4 416 3 IB15407  Roberto Lopez Veny At. Pitius 12/07/1978 23.86
5 696 2 GC605609 Néstor Suarez Santana Chikillos de Vecindario 13/04/1979 24.13
6 614 1 SE5815 Valerio Rodriguez Correa CA Benacantil 17/07/1978 24.92
M-40
1 91 5 CT18340 Xavi Bosch Ortiz UA Terrassa 25/07/1972  23.57
2 534 6 MA3459 Luis Palma Costa At. Indep. Malagueno 23/03/1975 24.04
4 489 3 GC604868 Jose David Monzon Perez CD UAVA 17/02/1973 24.77
5 338 2 16030 Jose Luis Gutierrez Perez Antorcha-Andujar 05/07/1973 25.00
6 566 1 M2936 Santiago Portela Suarez A.D. Marathon 25/07/1972 25.67
M-45
1 407 5 GR2638 Juan Luis Lopez Anaya Ciudad de Motril 14/05/1970 22.98
2 509 6 MU6196 Francisco Javier Navarro Sanchez Murcia Track and Field 16/04/1967 23.99
3 4 M2968 Pablo Herrero Artero A.A. Mostoles 25/06/1969 24.51
4 394 2 V16958  Jose Layunta Rodriguez Playas de Castellon 04/11/1970 25.47
5 424 3 MU16624 Manuel Maldonado Padilla Nutriban Atl Alcantarilla 07/12/1968 25.97
39 1 M487 Luis Miguel Arroyo Sanchez A.D. Marathon 31/12/1970 NP
M-50
1 558 5 CT3227 Amadeu Pinto Ortega Avinent Manresa 18/04/1965 24.85 RCAT
2 718 6 SA3557 Andres Vaquero Moreno Embutidos Montemayor 24/02/1966 25.33
4 120 1 GA765499 Luis Campos Sanchez Marineda Atletico 22/04/1965 26.43
21 2 M1881 Carlos Alonso Rodriguez Canguro A.A.C. 07/02/1966 AB
336 3 LO6435  Javier Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea 08/06/1964 NP
M-55
1 181 6 M1646 Rafael De La Rubia Ruano Atletico Aranjuez 30/10/1960 25.97
2 669 4 M9578 Francisco Sanchez Del Corral Usaola Canguro A.A.C. 28/09/1960 26.46
4 589 3 TF22005 Juan Ramirez Silva CEA Tenerife 1984 10/05/1958 27.27
5 225 1 MA3433  Enrique Espafia Ramos At. Mijas 17/04/1958 28.06
6 581 2 BU1302  Raul Quero Pardo C.D. AMA 09/04/1960 28.24
M-60
1 617 5 M418 Juan Carlos Rodriguez Diaz A. A. Moratalaz 08/10/1954 27.56
2 654 6 MU6663 Angel Salinas Palazon Atletismo Las Torres 25/08/1953 27.61
3 4 GA17282 Jose Manuel Bao Martinez ADAS Proinor 25/04/1954 28.97
4 499 2 J3610 Jose Luis Moyano Perez INDEPENDIENTE 11/03/1953 29.44
5 478 1 V15605  Daniel Mira Soler INDEPENDIENTE 11/08/1954 29.62
6 251 3 S$S18128  Rafael Ferrer Landa Atletico Renteria 28/04/1955 29.69



400 m.

M-65

M-70

M-75

M-35

M-40

1-F/C 28 5 MA6813  (e) Julio Cesar Anza Aguilar At. Indep.Malaguefio 14/04/1950 31.09
2 537 4 1B15249 Francisco Paramo Olivares Atletisme Manacor 06/02/1950 31.43
3 479 2 V18294 Jose Mocholi Fernandez Catarroja U.E. 28/11/1948 32.19
5 672 3 GA19247 Jose Santamaria Enriquez Atletica Barbanza 07/04/1948 33.06
6 586 1 CT13086 Jose Permanyer Batlle CA Castellar 20/06/1947 33.17
1 636 5 Bl4499 Jose Luis Romero Minguez Durangaldea Running 11/02/1946  28.27
2 221 6 NA13844 Jesus Elorz Echaide Grupo At Navarra 06/06/1942 32.79
4 107 3 CT20475 Adolfo Cacho Rodriguez CE Picornell 05/04/1944 34.79
5 168 2 IB15777  Francisco Cecilio Cuadrado Fernandez INDEPENDIENTE 21/10/1943 40.14
1 83 4 CT4232 Eduard Bes Jaques CN Reus Ploms 09/07/1940 33.36
2 445 3 $10027 Ignacio Martinez De Antoiiana Fernandez Atletico Castro 22/03/1937 34.90
3 59 2 V20540 Manuel Barrado Perez Catarroja U.E. 14/05/1940 35.77
FINAL A
1 595 5 SE1387  Sergio Repiso Gutierrez Camagc Atletismo 17/06/1978 52.58
2 301 4 SE7548  Jesus Gil Martin Playas de Castellon 02/03/1978 53.48
3 89 6 C02191  Ramon Borente Gonzalez Atletismo Cordobes 09/08/1978 53.80
4 634 3 CT25590 Jonathan Romera Tejero CA Tarragona 10/01/1980 54.68
5 693 2 MA4025  Mario Soto Lara At. Malaga 01/05/1976 55.18
6 179 1 M2988 Angel De La Fuente Bautista At. Arroyomolinos 16/02/1979 56.58
FINAL B
1 690 2 EX3860  Felix Simon Lopez CA Almaraz 18/07/1978 54.88
2 143 5 CT21189 Albert Cebollero Gonzalez AA Palamos 21/12/1977 55.00
3 637 6 C02224  Alfonso Manuel Romero Moreno Atletismo Cordobes 06/05/1980 55.58
4 194 1 GA765625 Pablo Diaz Cardamas CA Santiago 06/11/1979 56.18
5 78 3 IB16143  Matias Bennaser Cortes CA Badia de Palma 23/07/1977 56.26
64 4 IB16232  Jaime Bardn Puigserver INDEPENDIENTE 15/11/1976 DS
FINAL
1 595 5 SE1387 Sergio Repiso Gutierrez Camagc Atletismo 17/06/1978 52.58
2 301 4 SE7548 Jesus Gil Martin Playas de Castellon 02/03/1978 53.48
4 634 3 CT25590 Jonathan Romera Tejero CA Tarragona 10/01/1980 54.68
5 690 2 EX3860  Felix Simon Lopez CA Almaraz 18/07/1978 54.88
6 143 5 CT21189 Albert Cebollero Gonzalez AA Palamos 21/12/1977 55.00
7 693 2 MA4025  Mario Soto Lara At. Malaga 01/05/1976 55.18
8 637 6 C02224  Alfonso Manuel Romero Moreno Atletismo Cordobes 06/05/1980 55.58
9 194 1 GA765625 Pablo Diaz Cardamas CA Santiago 06/11/1979 56.18
10 78 3 IB16143  Matias Bennaser Cortes CA Badia de Palma 23/07/1977 56.26
11 179 1 M2988  Angel De La Fuente Bautista At. Arroyomolinos 16/02/1979 56.58
64 4 IB16232  Jaime Bardn Puigserver INDEPENDIENTE 15/11/1976 DS
FINAL A
1 353 5 VA7515  Juan Herrero Valentin Racing Valladolid 01/01/1976 51.41
2 42 3 M7356  James Atteen Fernandez Track Cross Road Team 01/06/1975 53.05
3 30 1 CA8932 Raul Aragon Ortega A. A. Moratalaz 29/12/1973 53.53
4 344 4 SE7362  Juan Hernandez Moreno Atletismo Orippo 06/09/1971 53.67
5 612 6 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 54.21
6 158 2 M1719 Cesar Corral Cobarro A.D. Marathon 19/08/1975 54.36
FINAL B
1 417 6 NA15342 Jose Angel Lopez De Alda Campo Atletismo Lodosa 16/11/1975 53.50
2 534 5 MA3459  Luis Palma Costa At. Indep.Malaguefio 23/03/1975 53.69
3 142 4 IB16182  Ivan Caules Sanchez-escribano Pratenc AA 11/06/1973 55.60
4 458 3 CR4214  Santiago Mascaraque Crespo Deycor Union Atletica CUA 15/07/1973 56.36
FINAL C
1 236 5 IB15471  Sergio Fernandez Cano At. Indep.Malaguefio 06/05/1975 56.37
2 599 2 IB16009  Alberto Riera Baidez CA Badia de Palma 04/07/1972 1:00.48

RESP

RCAT



M-45

M-50

15 3 EX6881 Miguel Alcon Frutos Arte Fisico 18/05/1972 AB
575 4 TF22061 José Francisco Prieto Gonzélez CEA Tenerife 1984 09/03/1976 NP
FINAL
1 353 5 VA7515 Juan Herrero Valentin Racing Valladolid 01/01/1976 51.41
2 42 3 M7356 James Atteen Fernandez Track Cross Road Team 01/06/1975 53.05
4 30 1 CA8932  Raul Aragon Ortega A. A. Moratalaz 29/12/1973 53.53
5 344 4 SE7362 Juan Hernandez Moreno Atletismo Orippo 06/09/1971 53.67
6 534 5 MA3459  Luis Palma Costa At. Indep.Malaguefio 23/03/1975 53.69
7 612 6 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 54.21
8 158 2 M1719 Cesar Corral Cobarro A.D. Marathon 19/08/1975 54.36
9 142 4 IB16182  Ivan Caules Sanchez-escribano Pratenc AA 11/06/1973 55.60
10 458 3 CR4214  Santiago Mascaraque Crespo Deycor Union Atletica CUA 15/07/1973 56.36
11 236 5 IB15471  Sergio Fernandez Cano At. Indep.Malaguefio 06/05/1975 56.37
12 599 2 IB16009  Alberto Riera Baidez CA Badia de Palma 04/07/1972 1:00.48
15 3 EX6881 Miguel Alcon Frutos Arte Fisico 18/05/1972 AB
575 4 TF22061  José Francisco Prieto Gonzélez CEA Tenerife 1984 09/03/1976 NP
FINAL A
1 407 5 GR2638  Juan Luis Lopez Anaya Ciudad de Motril 14/05/1970 50.72 REURP
2 800 4 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 54.07
3 488 6 CT16331 Jesus Fernando Montolio Alcon CA Tarragona 05/10/1970 54.51
4 451 1 MU15741 Donato Martinez Mateo Atletismo Roldan 19/08/1968 55.65
5 424 2 MU16624 Manuel Maldonado Padilla Nutriban Atl Alcantarilla 07/12/1968 56.28
6 394 3 V16958  Jose Layunta Rodriguez Playas de Castellon 04/11/1970 56.47
FINAL B
1 486 5 M2294  Jesus Montes Chico Canguro A.A.C. 16/10/1969 57.00
2 295 3 $S200738 Fernando Garcia Delgado Txingudi At. Taldea 28/08/1970 58.19
3 727 6 AR1426  Juan Carlos Velasco Godoy Simply-Scorpio 71 04/09/1966 59.34
4 516 4 MA6944  Antonio Ocon Ruiz Clinicas RinconVelez 07/12/1966 59.53
FINAL C
1 694 5 VA8663  Juan Antonio Soto Reguero CA Valladolid-U.Va 05/08/1966 59.97
2 318 2 07182 Miguel Angel Gonzalez Gonzalez Recta Final-Toscaf 05/02/1971 1:01.64
3 675 3 15717 Jose Carlos Santiago Cruz Antorcha-Andujar 11/01/1970 1:02.28
4 93 1 VA8677  Ramon Bringas Calvo CA Valladolid-U.Va 29/06/1967 1:07.54
361 4 H2896  Jesus Huerga Serrano Atletismo Ayamonte 09/06/1966 AB
FINAL
1 407 5 GR2638 Juan Luis Lopez Anaya Ciudad de Motril 14/05/1970 50.72 REURP
2 800 4 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 54.07
4 451 1 MU15741 Donato Martinez Mateo Atletismo Roldan 19/08/1968 55.65
5 424 2 MU16624 Manuel Maldonado Padilla Nutriban Atl Alcantarilla 07/12/1968 56.28
6 394 3 V16958  Jose Layunta Rodriguez Playas de Castellon 04/11/1970 56.47
7 486 5 M2294 Jesus Montes Chico Canguro A.A.C. 16/10/1969 57.00
8 295 3 $S200738 Fernando Garcia Delgado Txingudi At. Taldea 28/08/1970 58.19
9 727 6 AR1426  Juan Carlos Velasco Godoy Simply-Scorpio 71 04/09/1966 59.34
10 516 4 MA6944  Antonio Ocon Ruiz Clinicas RinconVelez 07/12/1966 59.53
11 694 5 VA8663  Juan Antonio Soto Reguero CA Valladolid-U.Va 05/08/1966 59.97
12 318 2 07182 Miguel Angel Gonzalez Gonzalez Recta Final-Toscaf 05/02/1971 1:01.64
13 675 3 15717 Jose Carlos Santiago Cruz Antorcha-Andujar 11/01/1970 1:02.28
14 93 1 VA8677  Ramon Bringas Calvo CA Valladolid-U.Va 29/06/1967 1:07.54
361 4 H2896 Jesus Huerga Serrano Atletismo Ayamonte 09/06/1966 AB
FINAL A
1 718 5 SA3557  Andres Vaquero Moreno Embutidos Montemayor 24/02/1966 56.26
2 370 6 M280 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon 30/05/1964 56.71
3 550 4 CA8874  Carlos Perez Cepero Alcanatif 21/04/1964 57.33
4 441 3 TF21352  Victor Onesimo Martin Martin CEA Tenerife 1984 29/07/1964 59.07
FINAL B
1 467 3 GC8146  Eduardo Medina Regan CAl Gran Canaria 09/08/1963 59.58
2 71 4 BU2900 Jose Beato Gimenez AD Capiscol 09/10/1964 1:01.08



M-55

M-60

M-65

M-70

3 297 2 MA8643  Jose Garfia Fuertes Malaga TED 27/09/1964 1:03.80
4 351 1 TF21012  Javier Herrera Torres CEA Tenerife 1984 18/05/1964 1:04.04
747 5 S$S200737 Jose M2 Zabala Recarte Txingudi At. Taldea 21/12/1961 NP
FINAL
1 718 5 SA3557 Andres Vaquero Moreno Embutidos Montemayor 24/02/1966 56.26
2 370 6 M280 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon 30/05/1964 56.71
4 441 3 TF21352  Victor Onesimo Martin Martin CEA Tenerife 1984 29/07/1964 59.07
5 467 3 GC8146  Eduardo Medina Regan CAl Gran Canaria 09/08/1963 59.58
6 71 4 BU2900 Jose Beato Gimenez AD Capiscol 09/10/1964 1:01.08
7 297 2 MA8643  Jose Garfia Fuertes Malaga TED 27/09/1964 1:03.80
8 351 1 TF21012  Javier Herrera Torres CEA Tenerife 1984 18/05/1964 1:04.04
747 5 $S200737 Jose M2 Zabala Recarte Txingudi At. Taldea 21/12/1961 NP
FINAL A
1 611 5 CT13686 Manel Rodriguez Burch A Olot-Terra Volcans 18/01/1960 59.75
2 371 2 M321 Samuel Jaramillo Marin Lynze Parla 13/10/1960 1:01.19
3 530 4 CT13998 Mariano Padrosa Barcons CN Olot 21/12/1959 1:01.21
4 589 3 TF22005 Juan Ramirez Silva CEA Tenerife 1984 10/05/1958 1:02.63
5 26 6 GA20367 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense 30/04/1956 1:05.92
FINAL B
1 225 4 MA3433  Enrique Espafia Ramos At. Mijas 17/04/1958 1:03.11
2 618 2 TF43 Pedro Manuel Rodriguez Dorta CEA Tenerife 1984 13/03/1958 1:06.09
3 561 3 52803 Francisco Polidura Zufiga Cayon-Helios DICA 03/11/1958 1:09.27
FINAL
1 611 5 (CT13686 Manel Rodriguez Burch A Olot-Terra Volcans 18/01/1960 59.75
2 371 2 M321  Samuel Jaramillo Marin Lynze Parla 13/10/1960 1:01.19
4 589 3 TF22005 Juan Ramirez Silva CEA Tenerife 1984 10/05/1958 1:02.63
1 225 4 MA3433  Enrique Espafia Ramos At. Mijas 17/04/1958 1:03.11
5 26 6 GA20367 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense 30/04/1956 1:05.92
2 618 2 TF43 Pedro Manuel Rodriguez Dorta CEA Tenerife 1984 13/03/1958 1:06.09
3 561 3 52803 Francisco Polidura Zufiga Cayon-Helios DICA 03/11/1958 1:09.27
FINAL A
1 251 6 S$S18128  Rafael Ferrer Landa Atletico Renteria 28/04/1955 1:04.12
2 478 5 V15605 Daniel Mira Soler INDEPENDIENTE 11/08/1954 1:04.71
3 662 4 M434 Mariano Sanchez Garcia A. A. Moratalaz 20/06/1954 1:04.74
4 499 3 J3610 Jose Luis Moyano Perez INDEPENDIENTE 11/03/1953 1:06.11
5 18 2 CT199 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 1:06.73
FINAL B
1 305 4 15725 Cristobal Godoy Perez Unicaja Atletismo 10/07/1953 1:08.16
2 621 3 TF230 Vicente Rodriguez Hernandez CEA Tenerife 1984 15/02/1952 1:12.05
3 101 C04013  Pastor Caballero Exposito C. D. Atletismo Base 11/06/1953 1:15.76
FINAL
1 251 6 SS18128 Rafael Ferrer Landa Atletico Renteria 28/04/1955 1:04.12
2 478 5 V15605 Daniel Mira Soler INDEPENDIENTE 11/08/1954 1:04.71
4 499 3 J3610 Jose Luis Moyano Perez INDEPENDIENTE 11/03/1953 1:06.11
5 18 2 CT199 German Alonso Cantorne Barcelona At. 03/04/1955 1:06.73
6 305 4 15725 Cristobal Godoy Perez Unicaja Atletismo 10/07/1953 1:08.16
7 621 3 TF230 Vicente Rodriguez Hernandez CEA Tenerife 1984 15/02/1952 1:12.05
8 101 2 C04013  Pastor Caballero Exposito C. D. Atletismo Base 11/06/1953 1:15.76
1 479 3 V18294 Jose Mocholi Fernandez Catarroja U.E. 28/11/1948 1:09.03
2 537 a4 IB15249 Francisco Paramo Olivares Atletisme Manacor 06/02/1950  1:09.42
3 586 2 CT13086 Jose Permanyer Batlle CA Castellar 20/06/1947 1:14.08
1 636 5 Bl4499 Jose Luis Romero Minguez Durangaldea Running 11/02/1946 1:03.03 RESP
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H2934 Antonio Librero Moguer

NA13844 Jesus Elorz Echaide

CT20475

CT4232

V20540 Manuel Barrado Perez

5$10027

V20286
A10814
M2439
5516123
GR4460
NA13608
SE5059
SE7371
SE8382
C02191
GA765495
M3825

TF21668
GC605808
C01247
M9424
SA4460
GA17002
VA8830
AR104
SE8712
GA765625
M3323

V20286
A10814

Adolfo Cacho Rodriguez

Eduard Bes Jaques

Ignacio Martinez De Antofiana Fernandez

Juan Ramon Pous Perez

Juan Antonio Gil Martinez

Luis Prieto Notivoli

Roberto Monteiro Esteban

Miguel Ballesteros Manzano

Xabier Fernandez Font

Jose Carlos Valiente Lozano

Juan Antonio Garcia Plata

Alfonso Diaz Carmona

Ramon Borente Gonzalez

Ivan Garcia Nufiez

Alberto Raez Liria

Ancor Martin Samblas

Manuel Jose Santana Sosa

Jose Alejandro Jimenez Alvarez

Israel Araque Meca

Angel Jose Garcia Diaz
David Dominguez Salas
Francisco Lopez Miguel

Arturo Ayuda Andreu

Enrique Moreno Carvajal

Pablo Diaz Cardamas

David Bedoya Nufiez

Juan Ramon Pous Perez
Juan Antonio Gil Martinez

CA Isla Cristina
Grupo At Navarra

CE Picornell

CN Reus Ploms
Catarroja U.E.
Atletico Castro

C.A.L’Espenta

Playas de Castellon
C.A.P.O.L

Super Amara BAT
Ciudad de Motril
Hiru-Herri

Camagc Atletismo
Camagc Atletismo
At. Indep.Malaguefio
Atletismo Cordobes
Verxel Nutricion Dep

CA.P.O.L

CEA Tenerife 1984
CAl Gran Canaria
Dep. Los Califas
A.D. Sprint

Ciudad Pefiaranda
S.G. Pontevedra
Atletismo La Bafieza
At. Intec-Zoiti
Camagc Atletismo
CA Santiago

Atletismo Alcorcon

C.A.L’Espenta
Playas de Castellon

01/03/1945
06/06/1942
05/04/1944

1:14.23
1:15.79
1:24.16

09/07/1940 1:14.91 RESP

14/05/1940
22/03/1937

17/10/1979
24/03/1979
17/04/1980
20/11/1980
03/11/1979
16/11/1980
20/03/1980
20/08/1978
16/02/1977
09/08/1978
02/08/1977
14/11/1978

22/08/1980
13/01/1981
08/03/1981
02/11/1977
12/05/1977
28/08/1980
07/12/1976
28/07/1979
18/12/1979
06/11/1979
25/02/1978

17/10/1979
24/03/1979

1:21.15
1:23.28

1:57.04 RCTO
1:57.27
1:58.15
2:00.24
2:01.16
2:01.66
2:02.42
2:04.54
2:04.65
2:08.05
2:09.66
AB

2:04.60
2:05.07
2:06.39
2:06.91
2:07.07
2:07.76
2:08.15
2:08.86
2:09.18
2:11.66
2:12.64

1:57.04 RCTO
1:57.27

M-40
FINAL A
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$516123
GR4460
NA13608
SE5059
SE7371
TF21668
SE8382
GC605808
C01247
M9424
SA4460
GA17002
C02191
VA8830
AR104
SE8712
GA765495
GA765625
M3323
M3825

M470
M2402
CT18058
CT24189

Luis Prieto Notivoli

Roberto Monteiro Esteban

Miguel Ballesteros Manzano

Xabier Fernandez Font

Jose Carlos Valiente Lozano

Juan Antonio Garcia Plata

Ancor Martin Samblas

Alfonso Diaz Carmona

Manuel Jose Santana Sosa

Jose Alejandro Jimenez Alvarez

Israel Araque Meca
Angel Jose Garcia Diaz

David Dominguez Salas

Ramon Borente Gonzalez

Francisco Lopez Miguel

Arturo Ayuda Andreu

Enrique Moreno Carvajal

Ivan Garcia Nufiez
Pablo Diaz Cardamas
David Bedoya Nufiez

Alberto Raez Liria

Juan Jose Crespo Rincon

Antonio Franco Raimondez
Juan Manuel Medina Salomon

Jesus Caparros Ampurdanes

Super Amara BAT
Ciudad de Motril
Hiru-Herri

Camagc Atletismo
Camagc Atletismo
CEA Tenerife 1984
At. Indep.Malaguefio
CAl Gran Canaria
Dep. Los Califas

A.D. Sprint

Ciudad Pefiaranda
S.G. Pontevedra
Atletismo Cordobes
Atletismo La Bafieza
At. Intec-Zoiti
Camagc Atletismo
Verxel Nutricion Dep
CA Santiago
Atletismo Alcorcon

CA.P.O.L

Union Atletica Coslada
Val. Martin Berlanas
Pratenc AA

CA Terres de I'Ebre

17/04/1980
20/11/1980
03/11/1979
16/11/1980
20/03/1980
20/08/1978
22/08/1980
16/02/1977
13/01/1981
08/03/1981
02/11/1977
12/05/1977
28/08/1980
09/08/1978
07/12/1976
28/07/1979
18/12/1979
02/08/1977
06/11/1979
25/02/1978
14/11/1978

06/11/1973
14/02/1974
05/09/1975
16/03/1975

2:00.24
2:01.16
2:01.66
2:02.42
2:04.54
2:04.60
2:04.65
2:05.07
2:06.39
2:06.91
2:07.07
2:07.76
2:08.05
2:08.15
2:08.86
2:09.18
2:09.66
2:11.66
2:12.64
AB

1:59.22
1:59.96
2:00.33
2:01.38



5 30 11 CA8932 Raul Aragon Ortega A. A. Moratalaz 29/12/1973 2:01.46
6 600 9 M7671  Jose Rifaterra Escorihuela A. A. Moratalaz 15/03/1976 2:01.58
7 278 4 M7049 Carlos Garcia Garcia A. A. Moratalaz 09/12/1972 2:03.90
8 417 5 NA15342 Jose Angel Lopez De Alda Campo Atletismo Lodosa 16/11/1975 2:06.23
9 412 6 GA717122 Alfonso Lopez Menduifia CA Santiago 11/06/1975 2:06.44
344 3 SE7362  Juan Hernandez Moreno Atletismo Orippo 06/09/1971 AB
612 7 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 NP
FINAL B
1 507 9 V21514  Julian Mufioz Gonzalez Correcaminos 27/08/1974 2:05.65
2 460 7 SE8383 Victor Manuel Matas Franco At. Indep.Malaguefio 31/05/1972 2:06.45
3 573 10 07772 Arturo Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 13/08/1975 2:06.53
4 655 2 VI3544 Javier Salinas Quintana CDA 42,195.es 24/06/1975 2:06.53
5 710 6 BI20395  Jon Mikel Trebolazabala Quirante Durango Kirol Taldea 27/07/1975 2:07.25
6 333 11 CT18009 Manuel Guillen Garcia JA Sabadell 23/05/1973 2:07.52
7 287 8 GA765502 Luis Eduardo Garcia Nufiez Verxel Nutricion Dep 30/08/1972 2:10.86
8 469 1 TF3385 Jose Javier Mejias Casanova Travertoro 12/10/1971 2:16.50
9 10 3 MA7852  Jesus Francisco Aguilera Moreno At. Mijas 21/05/1974 2:17.47
10 163 5 M5185 Raul Crespo Gonzalez C.A.P.O.L 18/09/1975 2:24.00
236 4 IB15471  Sergio Fernandez Cano At. Indep.Malaguefio 06/05/1975 AB
FINAL
1 166 2 M470 Juan Jose Crespo Rincon Union Atletica Coslada 06/11/1973 1:59.22
2 258 1 M2402 Antonio Franco Raimondez Val. Martin Berlanas 14/02/1974  1:59.96

4 127 10 CT24189 Jesus Caparros Ampurdanes CA Terres de I'Ebre 16/03/1975 2:01.38
5 30 11 CA8932 Raul Aragon Ortega A. A. Moratalaz 29/12/1973 2:01.46
6 600 9 M7671  Jose Rifaterra Escorihuela A. A. Moratalaz 15/03/1976 2:01.58
7 278 4 M7049 Carlos Garcia Garcia A. A. Moratalaz 09/12/1972 2:03.90
8 507 9 V21514  Julian Mufioz Gonzalez Correcaminos 27/08/1974 2:05.65
9 417 5 NA15342 Jose Angel Lopez De Alda Campo Atletismo Lodosa 16/11/1975 2:06.23
10 412 6 GA717122 Alfonso Lopez Menduifia CA Santiago 11/06/1975 2:06.44
11 460 7 SE8383 Victor Manuel Matas Franco At. Indep.Malaguefio 31/05/1972 2:06.45
12 573 10 07772 Arturo Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 13/08/1975 2:06.53
13 655 2 VI3544 Javier Salinas Quintana CDA 42,195.es 24/06/1975 2:06.53
14 710 6 BI20395  Jon Mikel Trebolazabala Quirante Durango Kirol Taldea 27/07/1975 2:07.25
15 333 11 CT18009 Manuel Guillen Garcia JA Sabadell 23/05/1973 2:07.52
16 287 8 GA765502 Luis Eduardo Garcia Nufiez Verxel Nutricion Dep 30/08/1972 2:10.86
17 469 1 TF3385 Jose Javier Mejias Casanova Travertoro 12/10/1971 2:16.50
18 10 3 MA7852  Jesus Francisco Aguilera Moreno At. Mijas 21/05/1974 2:17.47
19 163 5 M5185 Raul Crespo Gonzalez C.A.P.O.L 18/09/1975 2:24.00
344 3 SE7362  Juan Hernandez Moreno Atletismo Orippo 06/09/1971 AB
236 4 IB15471  Sergio Fernandez Cano At. Indep.Malaguefio 06/05/1975 AB
612 7 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 NP
M-45
FINAL A
1 49 2 CT20473  Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970 2:10.13
2 641 4 IB15711  Jose Joaquin Rosello Navarro Playas de Castellon 06/11/1968 2:10.46
3 596 3 NA13238 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi 09/02/1968 2:10.80
4 708 1 TF2036 Alejandro Torres Losada CEA Tenerife 1984 06/03/1967 2:11.54
5 110 11 BU2973  Sergio Calvo Diez Aranda-Condado Haza 04/08/1970 2:14.42
6 104 6 NA13765 Francisco Jose Cabrera Cabrera CAl Gran Canaria 18/11/1970 2:15.13
7 405 7 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 2:16.74
8 737 9 M887 Eusebio Villalba Benita Canal de Isabel Il 25/02/1967 2:17.40
9 709 10 CA9700  Juan Manuel Torti Calvo San Fernando 04/02/1971 2:18.60
10 202 8 NA14997  Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra 23/03/1969 2:19.10
642 5 MU11262 Pascual Ruiz Morcillo CA Benacantil 05/06/1970 AB
FINAL B
1 466 8 CA1751 Jose Manuel Medina Gutierrez CD Periver 15/05/1969 2:08.90
2 652 6 M1448  Antonio Saiz Picado A. A. Moratalaz 06/06/1968 2:12.28
3 299 10 IB15873  (e) Eric Gautheron At. Pitius 11/06/1970 2:12.65
4 702 1 CA8086  Juan Antonio Toran Estarelles Veteranos Algeciras 17/05/1969 2:13.86
5 516 5 MA6944  Antonio Ocon Ruiz Clinicas RinconVelez 07/12/1966 2:14.70
6 347 7 TF9260  Elias Hernandez Rojas CEA Tenerife 1984 11/07/1970 2:16.65
7 727 4 AR1426  Juan Carlos Velasco Godoy Simply-Scorpio 71 04/09/1966 2:16.98
8 578 11 CT25029 Luis Francisco Puentes Garcia CA Terres de |'Ebre 08/10/1970 2:18.24



9 255 2 VA8829  Oscar David Flores Blanco Atletismo La Bafieza 15/04/1970 2:18.45
10 241 3 VA8765  Filiberto Fernandez Garcia Atletismo La Bafieza 14/09/1968 2:20.24
11 490 9 V20886 Jose Luis Morant Martinez Catarroja U.E. 12/10/1970 2:22.51
FINAL
1 466 8 CA1751 Jose Manuel Medina Gutierrez CD Periver 15/05/1969 2:08.90
2 49 2  CT20473 Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970  2:10.13
4 596 3 NA13238 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi 09/02/1968 2:10.80
5 708 1 TF2036  Alejandro Torres Losada CEA Tenerife 1984 06/03/1967 2:11.54
6 652 6 M1448 Antonio Saiz Picado A. A. Moratalaz 06/06/1968 2:12.28
7 299 10 IB15873  (e) Eric Gautheron At. Pitius 11/06/1970 2:12.65
8 702 1 CA8086  Juan Antonio Toran Estarelles Veteranos Algeciras 17/05/1969 2:13.86
9 110 11 BU2973  Sergio Calvo Diez Aranda-Condado Haza 04/08/1970 2:14.42
10 516 5 MA6944  Antonio Ocon Ruiz Clinicas RinconVelez 07/12/1966 2:14.70
11 104 6 NA13765 Francisco Jose Cabrera Cabrera CAI Gran Canaria 18/11/1970 2:15.13
12 347 7 TF9260 Elias Hernandez Rojas CEA Tenerife 1984 11/07/1970 2:16.65
13 405 7 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 2:16.74
14 727 4 AR1426  Juan Carlos Velasco Godoy Simply-Scorpio 71 04/09/1966 2:16.98
15 737 9 M887 Eusebio Villalba Benita Canal de Isabel Il 25/02/1967 2:17.40
16 578 11 CT25029 Luis Francisco Puentes Garcia CA Terres de I'Ebre 08/10/1970 2:18.24
17 255 2 VA8829  Oscar David Flores Blanco Atletismo La Bafieza 15/04/1970 2:18.45
18 709 10 CA9700 Juan Manuel Torti Calvo San Fernando 04/02/1971 2:18.60
19 202 8 NA14997  Luis Manuel Diaz De Cerio Ripalda Grupo At Navarra 23/03/1969 2:19.10
20 241 3 VA8765  Filiberto Fernandez Garcia Atletismo La Bafieza 14/09/1968 2:20.24
21 490 9 V20886  Jose Luis Morant Martinez Catarroja U.E. 12/10/1970 2:22.51
642 5 MU11262 Pascual Ruiz Morcillo CA Benacantil 05/06/1970 AB
M-50
FINAL A
1 11 1 M928 Angel Aguilera Mula Canguro A.A.C. 18/12/1963 2:12.78
2 170 5 M956 Valentin Cueje Gomez La Mancha Amarilla 27/05/1964 2:14.42
3 243 2 TF22007  Jorge Antonio Fernandez Leon CEA Tenerife 1984 07/10/1965 2:14.56
4 291 6 CA9158  Simeon Garcia Siles CA Chapin Jerez 03/10/1964 2:15.07
5 522 4 54987 Gabino Ortiz Martinez Pielagos 18/03/1965 2:15.22
6 31 8 CT15924 Jose Aranda Romero CE Picornell 30/11/1964 2:19.56
7 370 7 M280 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon 30/05/1964 2:19.78
8 750 3 M1147  Jose Maria Zorita Padrino Sporting Hortaleza 02/12/1965 2:22.25
FINAL B
1 450 3 M9422 Jose Martinez Lorden La Mancha Amarilla 19/02/1966 2:18.82
2 728 5 MU10772 Jesus Velasco Hernandez UCAM-Athleo Cieza 09/09/1962 2:19.34
3 597 2 MA6537  Kepa Rey Bakaikoa At. Ardoi 14/08/1963 2:25.86
4 289 7 GR4477  Fernando Garcia Porcel INDEPENDIENTE 10/11/1963 2:27.27
5 739 6 CT14475 Jordi Villalba Vera JA Sabadell 27/02/1962 2:27.64
6 723 4 BU3757  Jose Ignacio Vegas Miguel C.D. AMA 21/07/1963 2:39.37
350 1 SE5534 Manuel Herrera Mufioz CD Alas 27/11/1963 NP
FINAL
1 11 1 M928 Angel Aguilera Mula Canguro A.A.C. 18/12/1963 2:12.78
2 170 5 M956 Valentin Cueje Gomez La Mancha Amarilla 27/05/1964 2:14.42
3 243 2 TF22007 Jorge Antonio Fernandez Leon CEA Tenerife 1984 07/10/1965 2:14.56
4 291 6 CA9158 Simeon Garcia Siles CA Chapin Jerez 03/10/1964 2:15.07
5 522 4 54987 Gabino Ortiz Martinez Pielagos 18/03/1965 2:15.22
6 450 3 M9422 Jose Martinez Lorden La Mancha Amarilla 19/02/1966 2:18.82
7 728 5 MU10772 Jesus Velasco Hernandez UCAM-Athleo Cieza 09/09/1962 2:19.34
8 31 8 CT15924 Jose Aranda Romero CE Picornell 30/11/1964 2:19.56
9 370 7 M280 Carlos Jaramillo Aguado Atletismo Alcorcon 30/05/1964 2:19.78
10 750 3 M1147 Jose Maria Zorita Padrino Sporting Hortaleza 02/12/1965 2:22.25
11 597 2 MA6537  Kepa Rey Bakaikoa At. Ardoi 14/08/1963 2:25.86
12 289 7 GR4477  Fernando Garcia Porcel INDEPENDIENTE 10/11/1963 2:27.27
13 739 6 CT14475 Jordi Villalba Vera JA Sabadell 27/02/1962 2:27.64
14 723 4 BU3757  Jose Ignacio Vegas Miguel C.D. AMA 21/07/1963 2:39.37
350 1 SE5534  Manuel Herrera Mufioz CD Alas 27/11/1963 NP
M-55

384 7 CT639 Joaquin Joyas Albertus
514 9 CT17437 Josep Xavier Nin Casas

GA Lluisos Mataro
CA Nou Barris

12/11/1958 2:16.57

05/03/1961

2:17.91



M-60

M-65

M-70

M-75

1.500 m.
M-35

RCTO

4 26 3 GA20367 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense 30/04/1956 2:21.82
5 497 5 CR4600  Antonio Moya Madrid CA Santos Publy-Sport 13/01/1959 2:23.92
6 725 8 VA8706  Jose Antonio Velasco Cano Atletismo La Bafieza 18/01/1959 2:28.28
7 1 5 NI0387 David Prieestley 14/09/1956 2:31.87
8 618 2 TF43 Pedro Manuel Rodriguez Dorta CEA Tenerife 1984 13/03/1958 2:36.18
9 319 4 CT20430 Xavier Gonzalez Gonzalez JA Sabadell 01/10/1960 2:42.84
74 4 GA16312 Manuel Bello Garcia Universidad Santiago 12/10/1958 AB
248 6 GA19555 Jose Manuel Fernandez Sangiao Verxel Nutricion Dep 22/02/1961 NP
1 326 7 SS200699 Daniel Gonzalez Soto Super Amara BAT 16/02/1954 2:30.14
2 251 6 §518128 Rafael Ferrer Landa Atletico Renteria 28/04/1955  2:30.68
4 102 5 BU2743 Luis Cabestrero Blanco Image FDR 23/02/1956 2:30.82
5 84 4 GC12 Vicente Betancor Hernandez CAl Gran Canaria 14/12/1955 2:32.18
6 305 8 15725 Cristobal Godoy Perez Unicaja Atletismo 10/07/1953 2:37.04
7 454 5 VI3221 Francisco Martinez Vela CA La Blanca 11/01/1954 2:39.75
8 322 2 M2025 Juan Carlos Gonzalez Molina Track Cross Road Team 08/04/1955 2:43.60
9 621 4 TF230 Vicente Rodriguez Hernandez CEA Tenerife 1984 15/02/1952 2:47.75
630 3 SE4018  Antonio Rojas Medina INDEPENDIENTE 08/09/1951 NP
1 117 3 CT861 Fabian Campo Sanchez Pratenc AA 01/03/1948 2:40.00
2 479 6 V18294 Jose Mocholi Fernandez Catarroja U.E. 28/11/1948  2:40.89
3 513 4 CT7162 Antonio Nieto Solsona Barcelona At. 14/04/1948 3:02.03
604 5 TFS Lorenzo Robayna Garcia CEA Tenerife 1984 27/10/1947 AB
1 601 5 GA717370 Jose Vicente Rioseco Lopez Egovarros Viveiro 30/04/1941 2:36.29 RESP
2 122 6 CA5284 Francisco Cano Cano INDEPENDIENTE 24/12/1944  2:53.56
3 108 3 $9052 Manuel Cagigas Fernandez INDEPENDIENTE 22/11/1944 2:55.56
4 567 4 M2049 Antonio Postigo Postigo Marathon Aranjuez 10/05/1945 2:56.31
1 19 4 M576 Manuel Alonso Domingo Track Cross Road Team 21/03/1936 2:58.44
2 121 5 M1143 Angel Cano Alcolea Lynze Parla 06/01/1938  3:05.36
FINAL A
1 302 5 A10814  Juan Antonio Gil Martinez Playas de Castellon 24/03/1979 3:59.88
2 695 3 M1179 Roberto Sotomayor Menendez Grupompleo Pamplona At 16/12/1977 4:05.64
3 584 4 M3825  Alberto Raez Liria C.AP.O.L. 14/11/1978 4:09.03
4 576 8 M2439 Luis Prieto Notivoli C.A.P.O.L 17/04/1980 4:09.34
5 349 11 CA8919  Francisco Javier Herrera Diaz CA Beiman 02/06/1979 4:11.04
6 239 2 NA13608 Xabier Fernandez Font Hiru-Herri 16/11/1980 4:12.58
7 377 7 MA8967  Guillermo Jimenez Escalera Clinicas RinconVelez 18/08/1976 4:13.91
8 52 9 GR4460  Miguel Ballesteros Manzano Ciudad de Motril 03/11/1979 4:14.18
9 354 6 CT25650 Sergi Hidalgo Blade CA Tarragona 06/03/1981 4:17.65
10 674 1 GC605808 Manuel Jose Santana Sosa CAl Gran Canaria 13/01/1981 4:21.66
682 10 MA3866  Cristian Segovia Alvarez Gedysa Comarcal 17/09/1979 AB
FINAL B
1 195 10 SE8382 Alfonso Diaz Carmona At. Indep.Malaguefio 16/02/1977 4:19.96
2 419 2 SE8519 Jose Javier Lorenzo Diaz Deportivo Antorcha 24/06/1979 4:20.96
3 50 8 CO5185  Jesus Ballesta Garcia Atletismo Cordobes 01/12/1979 4:23.71
4 442 3 TF21668  Ancor Martin Samblas CEA Tenerife 1984 22/08/1980 4:25.95
5 273 5 SA4460  Angel Jose Garcia Diaz Ciudad Pefiaranda 12/05/1977 4:26.01
6 73 6 M3323  David Bedoya Nufiez Atletismo Alcorcon 25/02/1978 4:28.33
7 433 4 BU3784 Ivan Marin Perez C.D. atletismo Briviesca 12/10/1978 4:29.47
7 689 1 M7388 Ricardo Simarro Fernandez Val. Martin Berlanas 02/07/1976 4:29.47
9 9 7 GR4138  Sergio Manuel Aguilera Garcia Atletismo Albolote 15/05/1978 4:40.53
237 9 CA9704  Juan Fernandez Ceballos CD Periver 15/03/1978 AB
FINAL
1 302 5 A10814 Juan Antonio Gil Martinez Playas de Castellon 24/03/1979 3:59.88 RCTO
2 695 3 M1179 Roberto Sotomayor Menendez Grupompleo Pamplona At 16/12/1977  4:05.64
4 576 8 M2439  Luis Prieto Notivoli C.AP.O.L. 17/04/1980 4:09.34
5 349 11 CA8919 Francisco Javier Herrera Diaz CA Beiman 02/06/1979 4:11.04



6 239 2 NA13608 Xabier Fernandez Font Hiru-Herri 16/11/1980 4:12.58
7 377 7 MA8967  Guillermo Jimenez Escalera Clinicas RinconVelez 18/08/1976 4:13.91
8 52 9 GR4460  Miguel Ballesteros Manzano Ciudad de Motril 03/11/1979 4:14.18
9 354 6 CT25650 Sergi Hidalgo Blade CA Tarragona 06/03/1981 4:17.65
10 195 10 SE8382 Alfonso Diaz Carmona At. Indep.Malaguefio 16/02/1977 4:19.96
11 419 2 SE8519 Jose Javier Lorenzo Diaz Deportivo Antorcha 24/06/1979 4:20.96
12 674 1 GC605808 Manuel Jose Santana Sosa CAl Gran Canaria 13/01/1981 4:21.66
13 50 8 CO5185  Jesus Ballesta Garcia Atletismo Cordobes 01/12/1979 4:23.71
14 442 3 TF21668  Ancor Martin Samblas CEA Tenerife 1984 22/08/1980 4:25.95
15 273 5 SA4460  Angel Jose Garcia Diaz Ciudad Pefiaranda 12/05/1977 4:26.01
16 73 6 M3323 David Bedoya Nufiez Atletismo Alcorcon 25/02/1978 4:28.33
17 433 4 BU3784  Ivan Marin Perez C.D. atletismo Briviesca 12/10/1978 4:29.47
18 689 1 M7388 Ricardo Simarro Fernandez Val. Martin Berlanas 02/07/1976 4:29.47
19 9 7 GR4138  Sergio Manuel Aguilera Garcia Atletismo Albolote 15/05/1978 4:40.53
682 10 MA3866  Cristian Segovia Alvarez Gedysa Comarcal 17/09/1979 AB
237 9 CA9704  Juan Fernandez Ceballos CD Periver 15/03/1978 AB
M-40
FINAL A
1 166 4 M470 Juan Jose Crespo Rincon Union Atletica Coslada 06/11/1973 4:14.27
2 127 8 CT24189 Jesus Caparros Ampurdanes CA Terres de I'Ebre 16/03/1975 4:16.10
3 96 9 CO5304  Jose Bueno Fernandez A.C. Trotasierra 03/12/1975 4:16.15
4 468 5 CT18058 Juan Manuel Medina Salomon Pratenc AA 05/09/1975 4:17.61
5 249 3 SE7367  Juan Francisco Fernandez Bootello Camagc Atletismo 17/01/1976 4:21.45
6 191 12 TO4579  Macario Reyes Delgado Villa At.San Pablo-Toledo 10/11/1973 4:24.82
7 573 7 07772 Arturo Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 13/08/1975 4:25.35
8 244 1 CT18257 Jose Maria Fernandez Martinez UA Barbera 04/10/1972 4:25.55
9 655 11 VI3544  Javier Salinas Quintana CDA 42,195.es 24/06/1975 4:25.60
612 10 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 NP
258 2 M2402 Antonio Franco Raimondez Val. Martin Berlanas 14/02/1974 NP
44 6 V19864  Ulises Avila Lluch Apol-Ana 10/01/1975 NP
FINAL B
1 460 11 SE8383  Victor Manuel Matas Franco At. Indep.Malaguefio 31/05/1972 4:21.64
2 190 2 TO4200  Gustavo Delgado Villa At.San Pablo-Toledo 11/01/1976 4:25.04
3 528 10 EX4777  Antonio Luis Pacheco Vicente At Olivenza 14/11/1972 4:32.93
4 287 6 GA765502 Luis Eduardo Garcia Nufiez Verxel Nutricion Dep 30/08/1972 4:33.12
5 412 5 GA717122 Alfonso Lopez Menduifia CA Santiago 11/06/1975 4:35.07
6 226 4 C0O1239  Rafael Espejo Jimenez Atletismo Cordobes 23/11/1971 4:35.58
7 383 12 CO5069  Borrego Jose Carlos Bretones Dep. Los Califas 06/03/1976 4:35.89
8 333 7 CT18009 Manuel Guillen Garcia JA Sabadell 23/05/1973 4:36.45
9 76 3 SE5868  Segismundo Benitez Jimenez Camagc Atletismo 16/12/1972 4:37.28
10 304 8 A11197  Jorge Gisbert Hinojosa Atletismo Alcoy 12/04/1971 4:42.73
11 503 13 SG4172  Juan José Mufioz Acufia VinoToro CRural Softoro 22/12/1975 4:43.86
12 469 9 TF3385 Jose Javier Mejias Casanova Travertoro 12/10/1971 4:49.19
608 14 CR4580  Jose Manuel Rodriguez Barba Inmob. Teo Valdepefias 24/03/1974 AB
82 1 M9567 Pablo Bernal Gravalos Canguro A.A.C. 25/04/1974 NP
FINAL
1 166 4 M470 Juan Jose Crespo Rincon Union Atletica Coslada 06/11/1973 4:14.27
2 127 8 CT24189 Jesus Caparros Ampurdanes CA Terres de I'Ebre 16/03/1975 4:16.10
3 9 C05304 Jose Bueno Fernandez A.C. Trotasierra 03/12/1975
4 468 5 CT18058 Juan Manuel Medina Salomon Pratenc AA 05/09/1975 4:17.61
5 249 3 SE7367  Juan Francisco Fernandez Bootello Camagc Atletismo 17/01/1976 4:21.45
6 460 11 SE8383 Victor Manuel Matas Franco At. Indep.Malaguefio 31/05/1972 4:21.64
7 191 12 TO4579  Macario Reyes Delgado Villa At.San Pablo-Toledo 10/11/1973 4:24.82
8 190 2 TO4200  Gustavo Delgado Villa At.San Pablo-Toledo 11/01/1976 4:25.04
9 573 7 07772 Arturo Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 13/08/1975 4:25.35
10 244 1 CT18257 Jose Maria Fernandez Martinez UA Barbera 04/10/1972 4:25.55
11 655 11 VI3544  Javier Salinas Quintana CDA 42,195.es 24/06/1975 4:25.60
12 528 10 EX4777 Antonio Luis Pacheco Vicente At Olivenza 14/11/1972 4:32.93
13 287 6 GA765502 Luis Eduardo Garcia Nufiez Verxel Nutricion Dep 30/08/1972 4:33.12
14 412 5 GA717122 Alfonso Lopez Menduifia CA Santiago 11/06/1975 4:35.07
15 226 4 CO1239  Rafael Espejo Jimenez Atletismo Cordobes 23/11/1971 4:35.58
16 383 12 CO5069  Borrego Jose Carlos Bretones Dep. Los Califas 06/03/1976 4:35.89
17 333 7 CT18009 Manuel Guillen Garcia JA Sabadell 23/05/1973 4:36.45
18 76 3 SE5868 Segismundo Benitez Jimenez Camagc Atletismo 16/12/1972 4:37.28
19 304 8 A11197  Jorge Gisbert Hinojosa Atletismo Alcoy 12/04/1971 4:42.73



20 503 13 SG4172  Juan José Mufioz Acufia VinoToro CRural Softoro 22/12/1975 4:43.86
21 469 9 TF3385 Jose Javier Mejias Casanova Travertoro 12/10/1971 4:49.19
608 14 CR4580  Jose Manuel Rodriguez Barba Inmob. Teo Valdepefias 24/03/1974 AB
612 10 M6618  Alberto Rodriguez Carpio At. Arroyomolinos 11/07/1973 NP
258 2 M2402 Antonio Franco Raimondez Val. Martin Berlanas 14/02/1974 NP
44 6 V19864  Ulises Avila Lluch Apol-Ana 10/01/1975 NP
82 1 M9567 Pablo Bernal Gravalos Canguro A.A.C. 25/04/1974 NP
M-45
FINAL A
1 731 6 CT24478 Juan Jose Verdugo Notario Cerdanyola C d"Hoquei 15/01/1970 4:13.30
2 49 2 CT20473  Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970 4:17.20
3 641 1 IB15711  Jose Joaquin Rosello Navarro Playas de Castellon 06/11/1968 4:19.43
4 104 8 NA13765 Francisco Jose Cabrera Cabrera CAl Gran Canaria 18/11/1970 4:28.40
5 708 4 TF2036 Alejandro Torres Losada CEA Tenerife 1984 06/03/1967 4:30.60
6 432 9 M498 Pablo Antonio Marin Gil Canguro A.A.C. 13/02/1970 4:32.57
7 109 10 L4700 Angel Manuel Calero Bermejo Atletismo La Bafieza 13/02/1968 4:33.80
8 464 7 CT19277 Ramon Mafias Garcia CE Penedés 07/12/1966 4:39.00
596 3 NA13238 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi 09/02/1968 AB
546 5 A9226 Pascual Perez Alfonso Marathon Crevillente 29/06/1966 AB
FINAL B
1 363 6 VI2501 Alberto Ibafiez Ruiz De Arcaute Gaikar Kirolak 27/04/1970 4:22.05
2 466 1 CA1751  Jose Manuel Medina Gutierrez CD Periver 15/05/1969 4:24.90
3 213 4 EX5556 Joaquin Dominguez Romero Perceiana-Extremadura 03/04/1970 4:26.77
4 405 3 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 4:32.84
5 150 7 CR4657  Miguel Angel Clemente Nieto Inmob. Teo Valdepefias 02/08/1969 4:34.84
6 63 8 M3484  Jaime Barros Garcia Canguro A.A.C. 20/08/1969 4:34.97
7 386 5 V20384  Jorge Juan Sempere Catarroja U.E. 25/07/1970 4:37.68
737 2 M887 Eusebio Villalba Benita Canal de Isabel Il 25/02/1967 AB
FINAL C
1 659 10 MAS5170  Jaime Sanchez Barranquero At. Indep.Malaguefio 27/11/1969 4:38.07
2 110 8 BU2973  Sergio Calvo Diez Aranda-Condado Haza 04/08/1970 4:40.76
3 380 9 CR4271 Manuel Jimenez Ruiz De Elvira Atletismo Membrilla 28/08/1967 4:41.76
4 732 3 M2209 Antonio Vereda Moratilla Canguro A.A.C. 14/06/1970 4:42.86
5 592 9 TF154 Antonio Ramos Rojas Travertoro 07/07/1969 4:43.71
6 299 10 IB15873  (e) Eric Gautheron At. Pitius 11/06/1970 4:45.74
7 709 6 CA9700  Juan Manuel Torti Calvo San Fernando 04/02/1971 4:46.30
8 578 4 CT25029  Luis Francisco Puentes Garcia CA Terres de |'Ebre 08/10/1970 4:47.83
9 484 1 V18981  Jose Monteagudo Varea C.A.L'Alcudia 22/04/1969 4:49.08
10 116 2 MA7725  Juan Manuel Campafia Fernandez At. Mijas 30/01/1967 4:49.68
11 331 7 A8984 Dimas Guardiola Rico Camisetas Economicas Elda 16/09/1970 4:50.41
12 347 5 TF9260  Elias Hernandez Rojas CEA Tenerife 1984 11/07/1970 5:03.03
381 10 AV1442  Juan Carlos Jimenez Sanchez CD Ecosport 12/08/1967 NP
FINAL
1 731 6 CT24478 Juan Jose Verdugo Notario Cerdanyola C d’"Hoquei 15/01/1970 4:13.30
2 49 2  CT20473 Miguel Angel Balague Rubio CE Picornell 06/09/1970  4:17.20
4 363 6 VI2501 Alberto Ibafiez Ruiz De Arcaute Gaikar Kirolak 27/04/1970 4:22.05
5 466 1 CA1751  Jose Manuel Medina Gutierrez CD Periver 15/05/1969 4:24.90
6 213 4 EX5556 Joaquin Dominguez Romero Perceiana-Extremadura 03/04/1970 4:26.77
7 104 8 NA13765 Francisco Jose Cabrera Cabrera CAl Gran Canaria 18/11/1970 4:28.40
8 708 4 TF2036 Alejandro Torres Losada CEA Tenerife 1984 06/03/1967 4:30.60
9 432 9 M498 Pablo Antonio Marin Gil Canguro A.A.C. 13/02/1970 4:32.57
10 405 3 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 4:32.84
11 109 10 L4700 Angel Manuel Calero Bermejo Atletismo La Bafieza 13/02/1968 4:33.80
12 150 7 CR4657  Miguel Angel Clemente Nieto Inmob. Teo Valdepefias 02/08/1969 4:34.84
13 63 8 M3484  Jaime Barros Garcia Canguro A.A.C. 20/08/1969 4:34.97
14 386 5 V20384  Jorge Juan Sempere Catarroja U.E. 25/07/1970 4:37.68
15 659 10 MA5170  Jaime Sanchez Barranquero At. Indep.Malaguefio 27/11/1969 4:38.07
16 464 7 CT19277 Ramon Maiias Garcia CE Penedés 07/12/1966 4:39.00
17 110 8 BU2973  Sergio Calvo Diez Aranda-Condado Haza 04/08/1970 4:40.76
18 380 9 CR4271 Manuel Jimenez Ruiz De Elvira Atletismo Membrilla 28/08/1967 4:41.76
19 732 3 M2209  Antonio Vereda Moratilla Canguro A.A.C. 14/06/1970 4:42.86
20 592 9 TF154 Antonio Ramos Rojas Travertoro 07/07/1969 4:43.71
21 299 10 IB15873  (e) Eric Gautheron At. Pitius 11/06/1970 4:45.74
22 709 6 CA9700  Juan Manuel Torti Calvo San Fernando 04/02/1971 4:46.30
23 578 4 CT25029 Luis Francisco Puentes Garcia CA Terres de |'Ebre 08/10/1970 4:47.83
24 484 1 V18981  Jose Monteagudo Varea C.A.L'Alcudia 22/04/1969 4:49.08
25 116 2 MA7725  Juan Manuel Campafia Fernandez At. Mijas 30/01/1967 4:49.68
26 331 7 A8984 Dimas Guardiola Rico Camisetas Economicas Elda 16/09/1970 4:50.41
27 347 5 TF9260  Elias Hernandez Rojas CEA Tenerife 1984 11/07/1970 5:03.03
596 3 NA13238 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi 09/02/1968 AB



546 5 A9226 Pascual Perez Alfonso Marathon Crevillente 29/06/1966 AB

737 2 M887 Eusebio Villalba Benita Canal de Isabel Il 25/02/1967 AB
381 10 AV1442  Juan Carlos Jimenez Sanchez CD Ecosport 12/08/1967 NP
M-50
1 643 13 GR310 Juan Antonio Ruiz Navarro Cueva de Nerja-UMA 02/06/1964 4:27.45
2 594 10 GA764854 Jesus Rego Cadahia Atletica Lucense 24/09/1965 4:27.76
4 291 3 CA9158  Simeon Garcia Siles CA Chapin Jerez 03/10/1964 4:33.58
5 210 2 SE7392 Manuel Dominguez Duran Atletismo Orippo 29/06/1963 4:39.27
6 456 12 IB12824  Santos Martinez Yufera CA Badia de Palma 23/10/1965 4:42.25
7 728 9 MU10772 Jesus Velasco Hernandez UCAM-Athleo Cieza 09/09/1962 4:43.82
8 450 6 M9422  Jose Martinez Lorden La Mancha Amarilla 19/02/1966 4:45.10
9 56 14 M2246 Juan Jose Barbera Casillas E.A. Majadahonda 05/06/1962 4:46.48
10 752 5 IB15990  Carlos Alvarez Encinas INDEPENDIENTE 15/10/1965 4:47.27
11 750 1 M1147 Jose Maria Zorita Padrino Sporting Hortaleza 02/12/1965 4:58.43
12 615 7 TF22064  Lorenzo Rodriguez De La Cruz CEA Tenerife 1984 10/08/1965 5:09.56
522 8 54987 Gabino Ortiz Martinez Pielagos 18/03/1965 AB
243 4 TF22007  Jorge Antonio Fernandez Leon CEA Tenerife 1984 07/10/1965 AB
M-55
1 324 6 SE8268 Jose Gonzalez Palomino Atletismo Orippo 03/03/1960 4:39.11
2 514 3 CT17437 Josep Xavier Nin Casas CA Nou Barris 05/03/1961  4:43.03
4 133 1 GR350 Enrique Carmona Herrerias Atletismo Maracena 21/07/1957 4:49.55
5 497 9 CR4600  Antonio Moya Madrid CA Santos Publy-Sport 13/01/1959 4:51.91
6 26 8 GA20367 Domingo Alvarez Rodriguez Burgas Orense 30/04/1956 4:52.04
6 186 7 CT18718 Francisco Del Rio Alvarez AA Palamos 26/04/1960 4:52.04
8 725 10 VA8706  Jose Antonio Velasco Cano Atletismo La Bafieza 18/01/1959 4:58.61
9 346 5 TF10 Tomas Hernandez Perez CEA Tenerife 1984 20/05/1958 5:08.82
10 698 4 IB11945  Antonio Sufier Torres At. Pitius 02/02/1961 5:23.44
74 2 GA16312 Manuel Bello Garcia Universidad Santiago 12/10/1958 NP
M-60
1 326 4 SS200699 Daniel Gonzalez Soto Super Amara BAT 16/02/1954 5:26.77
2 29 5 CT11589 Francisco Aragon Mufioz UA Rubi 17/11/1954  5:26.93
3 200 6 CT1209 Fernando Diaz Perez FC Barcelona 03/07/1951 5:29.75
4 84 9 GC12 Vicente Betancor Hernandez CAl Gran Canaria 14/12/1955 5:30.72
5 259 1 NA14474  Fermin Domingo Fuentes Martinez CAI Gran Canaria 08/05/1952 5:32.06
6 454 2 VI3221 Francisco Martinez Vela CA La Blanca 11/01/1954 5:35.29
7 322 7 M2025  Juan Carlos Gonzalez Molina Track Cross Road Team 08/04/1955 5:36.12
676 8 C0O5258  Angel Santiago Fernandez Atletismo Cordobes 05/02/1956 NP
630 3 SE4018  Antonio Rojas Medina INDEPENDIENTE 08/09/1951 NP
M-65
1 117 2 CT861 Fabian Campo Sanchez Pratenc AA 01/03/1948 5:51.21
2 513 1 CT7162 Antonio Nieto Solsona Barcelona At. 14/04/1948 6:04.12
604 3 TF5 Lorenzo Robayna Garcia CEA Tenerife 1984 27/10/1947 NP
M-70
1 601 1 GA717370 Jose Vicente Rioseco Lopez Egovarros Viveiro 30/04/1941 5:50.82
2 122 2 CA5284 Francisco Cano Cano INDEPENDIENTE 24/12/1944 5:58.19
4 108 4 59052 Manuel Cagigas Fernandez INDEPENDIENTE 22/11/1944 5:59.81
M-75
1 19 1 M576 Manuel Alonso Domingo Track Cross Road Team 21/03/1936 5:59.34
2 121 2 M1143 Angel Cano Alcolea Lynze Parla 06/01/1938  6:49.02
3.000 m.
M-35
1 695 8 M1179 Roberto Sotomayor Menendez Grupompleo Pamplona At 16/12/1977 8:54.81
2 431 5 V21175 Jose Antonio Marin Gay Atletisme Crevillent 20/12/1977  9:03.60
4 349 6 CA8919  Francisco Javier Herrera Diaz CA Beiman 02/06/1979 9:04.88
5 192 12 V18980  Jesus Descals Esteban C.D.Metaesport 10/06/1978 9:05.74
6 97 11 SE6729 Manuel Jesus Burgos Jimenez A. A. Moratalaz 03/11/1978 9:06.53
7 354 10 CT25650 Sergi Hidalgo Blade CA Tarragona 06/03/1981 9:11.89
8 610 4 GR3523  Pedro Rodriguez Bogarra Deportes Olimpo 25/05/1979 9:16.23
9 619 7 CT21598 Cesar Rodriguez Fernandez CA Gava 16/03/1977 9:20.27
10 35 1 M732 Rodrigo Ares Mateos At Guadarrama 11/05/1976 9:21.95
11 220 9 H3536 (e) Ali EIl Fghir CA Punta Umbria 25/01/1977 9:27.84
12 668 3 CA10472  Alfredo Sanchez Zarazaga Atletismo Chipiona 23/09/1976 9:30.21



13 433 13 BU3784 Ivan Marin Perez C.D. atletismo Briviesca 12/10/1978 9:33.23
M-40
1 647 7 CA8878 Fidel Jorge Ruiz Torres La Inmaculada-Alg. 31/01/1975 8:52.26
2 444 5 CA10546 Oscar Martinez Canales Polideportivo Olimpo 15/12/1975  8:54.88
4 501 0 H3248 Francisco Jose Muriel Camacho Atmo. Ciudad de Lepe 31/12/1971 9:13.77
5 191 6 TO4579  Macario Reyes Delgado Villa At.San Pablo-Toledo 10/11/1973 9:21.49
6 244 1 CT18257 Jose Maria Fernandez Martinez UA Barbera 04/10/1972 9:25.01
7 453 4 C05200 Fernando Martinez Ucero CD Aviles Atletismo 02/09/1974 9:27.55
8 304 2 A11197  Jorge Gisbert Hinojosa Atletismo Alcoy 12/04/1971 9:52.30
573 8 07772  Arturo Prieto Diaz Recta Final-Toscaf 13/08/1975 AB
M-45
FINAL A
1 731 1 CT24478  Juan Jose Verdugo Notario Cerdanyola C d"Hoquei 15/01/1970 9:02.75
2 290 5 M566 Manuel Garcia Rivera Suanzes San Blas 09/03/1971 9:05.57
3 363 10 VI2501  Alberto Ibafiez Ruiz De Arcaute Gaikar Kirolak 27/04/1970 9:09.09
4 685 9 C05241  Antonio Serrano Jimenez CD Surco Aventura 13/10/1969 9:10.17
5 37 11 GR377 Jose Ramon Arredondo Perez Atletismo Maracena 15/02/1971 9:23.84
6 373 8 A11199 Ramon Javaloyes Vicente CA Benacantil 28/08/1969 9:24.28
7 525 6 MA7344  Abderrahim Oumaiz Mbarek Cueva de Nerja-UMA 30/12/1969 9:27.26
8 213 7 EX5556 Joaquin Dominguez Romero Perceiana-Extremadura 03/04/1970 9:29.83
9 546 2 A9226 Pascual Perez Alfonso Marathon Crevillente 29/06/1966 9:33.49
10 587 4 C02813 Angel Ramirez Nufiez A.C. Trotasierra 22/09/1970 9:47.83
11 109 3 L4700 Angel Manuel Calero Bermejo Atletismo La Bafieza 13/02/1968 9:50.10
FINAL B
1 405 10 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 9:30.50
2 150 6 CR4657  Miguel Angel Clemente Nieto Inmob. Teo Valdepefias 02/08/1969 9:35.98
3 381 1 AV1442  Juan Carlos Jimenez Sanchez CD Ecosport 12/08/1967 9:52.12
4 464 5 CT19277 Ramon Mafas Garcia CE Penedés 07/12/1966 9:54.36
5 592 7 TF154 Antonio Ramos Rojas Travertoro 07/07/1969 9:59.73
6 380 8 CR4271  Manuel Jimenez Ruiz De Elvira Atletismo Membrilla 28/08/1967 10:08.40
7 331 11 A8984 Dimas Guardiola Rico Camisetas Economicas Elda 16/09/1970 10:16.12
8 173 4 C02518  Antonio Manuel Damian Martin Atletismo Cordobes 04/12/1968 10:16.87
9 421 2 CR4464  Joaquin Lozano Bellon Atletismo Membrilla 06/03/1971 10:20.85
10 542 3 V21713  Julio Pastor Gago Catarroja U.E. 03/11/1968 11:15.89
11 564 9 GC605181 Miguel Carmelo Ponce Santana CAl Gran Canaria 16/07/1969 11:22.89
FINAL
1 731 1 CT24478 Juan Jose Verdugo Notario Cerdanyola C d’"Hoquei 15/01/1970 9:02.75
2 290 5 M566 Manuel Garcia Rivera Suanzes San Blas 09/03/1971  9:05.57
4 685 9 C05241  Antonio Serrano Jimenez CD Surco Aventura 13/10/1969 9:10.17
5 37 11 GR377 Jose Ramon Arredondo Perez Atletismo Maracena 15/02/1971 9:23.84
6 373 8 A11199 Ramon Javaloyes Vicente CA Benacantil 28/08/1969 9:24.28
7 525 6 MA7344  Abderrahim Oumaiz Mbarek Cueva de Nerja-UMA 30/12/1969 9:27.26
8 213 7 EX5556 Joaquin Dominguez Romero Perceiana-Extremadura 03/04/1970 9:29.83
9 405 10 BI20439  Imanol Loizaga Roji Atletico Getxo 06/03/1970 9:30.50
10 546 2 A9226 Pascual Perez Alfonso Marathon Crevillente 29/06/1966 9:33.49
11 150 6 CR4657  Miguel Angel Clemente Nieto Inmob. Teo Valdepefias 02/08/1969 9:35.98
12 587 4 C02813 Angel Ramirez Nufiez A.C. Trotasierra 22/09/1970 9:47.83
13 109 3 L4700 Angel Manuel Calero Bermejo Atletismo La Bafieza 13/02/1968 9:50.10
14 381 1 AV1442  Juan Carlos Jimenez Sanchez CD Ecosport 12/08/1967 9:52.12
15 464 5 CT19277 Ramon Maiias Garcia CE Penedeés 07/12/1966 9:54.36
16 592 7 TF154 Antonio Ramos Rojas Travertoro 07/07/1969 9:59.73
17 380 8 CR4271  Manuel Jimenez Ruiz De Elvira Atletismo Membrilla 28/08/1967 10:08.40
18 331 11 A8984 Dimas Guardiola Rico Camisetas Economicas Elda 16/09/1970 10:16.12
19 173 4 C02518  Antonio Manuel Damian Martin Atletismo Cordobes 04/12/1968 10:16.87
20 421 2 CR4464  Joaquin Lozano Bellon Atletismo Membrilla 06/03/1971 10:20.85
21 542 3 V21713  Julio Pastor Gago Catarroja U.E. 03/11/1968 11:15.89
22 564 9 GC605181 Miguel Carmelo Ponce Santana CAl Gran Canaria 16/07/1969 11:22.89
M-50
1 643 3 GR310 Juan Antonio Ruiz Navarro Cueva de Nerja-UMA 02/06/1964 9:21.81
594 8 GA764854 Jesus Rego Cadahia Atletica Lucense 24/09/1965 9:24.26
3 722 1 MA2000 Juan Vazquez Sanchez Guadalhorce-Alora 21/10/1961 .96




M-55

M-60

M-65

M-70

© 0 N o uob

RN =

© 0 N o U os

210 7 SE7392 Manuel Dominguez Duran Atletismo Orippo 29/06/1963 9:45.10
456 4 1B12824  Santos Martinez Yufera CA Badia de Palma 23/10/1965 10:01.63
125 6 C02155 Francisco Cantarero Cuesta A.C. Trotasierra 14/02/1965 10:04.34
56 10 M2246  Juan Jose Barbera Casillas E.A. Majadahonda 05/06/1962 10:06.61
752 9 IB15990  Carlos Alvarez Encinas INDEPENDIENTE 15/10/1965 10:30.09
615 2 TF22064  Lorenzo Rodriguez De La Cruz CEA Tenerife 1984 10/08/1965 10:51.03
320 5 AR3112  Manuel Gonzalez Izquierdo Atletisme Crevillent 18/10/1965 NP
324 7 SE8268 Jose Gonzalez Palomino Atletismo Orippo 03/03/1960 10:02.28
365 8 H3397 Juan Iglesias Lago CA Punta Umbria 24/06/1960 10:06.96
186 9 CT18718  Francisco Del Rio Alvarez AA Palamos 26/04/1960 10:13.39
725 4 VA8706  Jose Antonio Velasco Cano Atletismo La Bafieza 18/01/1959 10:21.90
640 10 EX4988 Jose Maria Rosado Montero Esc At Plasencia 23/02/1959 10:23.28
95 2 GR4700  Francisco Buendia Lopez Atletismo Maracena 05/08/1959 10:32.18
346 3 TF10 Tomas Hernandez Perez CEA Tenerife 1984 20/05/1958 10:33.53
698 6 IB11945  Antonio Sufier Torres At. Pitius 02/02/1961 11:20.98
204 1 CT11275 Jose Antonio Diez De Los Rios Garcia CE Picornell 13/06/1960 AB

RN =

[C I

60 M. TANQUES

M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

1 171 2 CT25355 Celso Curiel Recio AA Palamos 05/04/1949 12:06.41

2 66 1 SS18115 Jose Ramon Basterra Lopez Atmo. Donostiarrak 05/06/1948 12:41.28

1 108 1 S9052 Manuel Cagigas Fernandez INDEPENDIENTE 22/11/1944 12:46.88

2 224 3 SE8903 Diego Eslava Duran INDEPENDIENTE 17/06/1945 13:20.09
122 2 CA5284  Francisco Cano Cano INDEPENDIENTE 24/12/1944 NP

1 145 5 MU5768 Juan Manuel Cespedes Diaz Unicaja Atletismo 13/12/1978 8.26

2 712 a4 NA12964 Fernando Unzu Ripoll Grupo At Navarra 01/02/1981 8.49

4 707 6 M4451  Enrique Torres De Lucas Atletismo Alcorcon 19/07/1979 9.55

5 268 7 EX4538 Pablo Gallardo Nicolas Atletismo Badajoz 27/06/1980 9.83
452 M1270 Carlos Martinez Rodrigo Track Cross Road Team 02/01/1975 8.56

RN =

[N I

1-FC 4 5 NA15257 (e) Khalid Abouzahra Grupo At Navarra 25/01/1968 9.72
2 800 4 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 9.88
3 394 3 V16958 Jose Layunta Rodriguez Playas de Castellon 04/11/1970 10.35
5 100 2 GA764400 Jose Cabado Castro CA Santiago 27/01/1968 10.81
1 54 4 MA47 Miguel Bandera Hurtado At. Malaga 20/02/1962 9.64
2 364 5 M2348 Alfonso Vicente Iglesias Dominguez A. A. Moratalaz 23/12/1963 9.78
4 538 7 CT9121 Pere Pardines Gras CA Tarragona 30/01/1965 10.30
5 69 2 GA716986 Jose Antonio Bazan Arcay Marineda Atletico 25/03/1963 10.40
6 521 1 J5134 Manuel Ortiz Juarez Antorcha-Andujar 09/09/1964 10.83
7 627 8 CT13552  Ricard Rof Costals JA Sabadell 28/07/1961 11.26
8 472 9 TF9947 Fernando Menendez Lacruz CAl Gran Canaria 18/10/1963 12.22
9 25 3 S$G3215  Juan Luis Alvarez Herrero VinoToro CRural Softoro 03/01/1966 14.47
1 185 4 SG549 Jose Maria Del Prisco Otero J. Blume Bigmat Tabanera 13/08/1957 10.87
2 581 5 BU1302 Raul Quero Pardo C.D. AMA 09/04/1960 11.33
4 561 6 52803 Francisco Polidura Zufiiga Cayon-Helios DICA 03/11/1958 13.10

29
259
2
332
101

a7
4

575
391

458
429

CT11589

NA14474 Fermin Domingo Fuentes Martinez

1
3
5
2

$S100
C04013

Francisco Aragon Muioz

Francisco Guijarro Molina

Pastor Caballero Exposito

02876 Angel Azpeitia Mufioz

TF22061
CA8682
CR4214
A10359

José Francisco Prieto Gonzalez
Rafael Lama Selma
Santiago Mascaraque Crespo

Jose Miguel Marco Mira

UA Rubi
CAl Gran Canaria

Atmo. Donostiarrak
C. D. Atletismo Base

Universidad Oviedo

CEA Tenerife 1984
CA Barrameda
Deycor Union Atletica CUA

CA Benacantil

17/11/1954
08/05/1952

13/07/1951
11/06/1953

27/06/1974

09/03/1976
11/09/1972
15/07/1973
10/02/1976

10:21.94
10:43.39

11:37.15
12:21.19

9.32

9.48
10.22
10.28

AB

5
6
3
1
2
7

RESP



M-60

1 152 5 CT3700 Jose Luis Codera Vistuer Pratenc AA 29/05/1955 10.25 RESP =
2 799 3 H4152 Hipolito Aguera Checa A. A. Moratalaz 14/10/1954 12.29
4 605 6 CT17075 Miquel Robert Ferrer ISS - L'Hospitalet 24/10/1954 13.63
85 4 CT12607 Jordi Blanch Gimbernat CA Palafrugell-GiCB 15/03/1956 NP
M-70
1 339 6 S8102 Adolfo Gutierrez Solares C. A. Torrelavega 27/12/1945 12.41
SALT S'ALCADA
M-35
1 254 3 AR344 Luis Alberto Florentin Duefias CA Benacantil 08/10/1979 1.96 RCTO
2 58 4 CT20741 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 1.72
4 253 5 NA15102 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra 01/01/1978 1.63
5 65 1 V21674  Sergio Baselga Moreno Atletisme Els Sitges 22/01/1977 1.60
M-40
517 4 MU15073 Juan Marcelo Ogues Clerici Track Cross Road Team 14/03/1976 1.75
2 452 1 M1270 Carlos Martinez Rodrigo Track Cross Road Team 02/01/1975 1.54
148 3 MA5758  Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malaguefio 11/03/1975 NP
391 2 CA8682  Rafael Lama Selma CA Barrameda 11/09/1972 NP
M-45
474 1 MA8267 Luis Merayo Cantalapiedra CA Estepona 07/07/1969 1.72
2 607 3 05522 Javier Rodrigo Romeo Oviedo At. 02/07/1969 1.72
3 680 2 IB13721 Victor Manuel Sarmiento Ballester Siurell 0.C. 20/02/1970 1.69
M-50
1 461 5 CT19378 Josep Maria Mateo Sanz CA Tarragona 17/11/1964 1.57
2 538 3 CT9121 Pere Pardines Gras CA Tarragona 30/01/1965 1.57
4 726 7 C02779  Manuel Fco Velasco Carrasco Palma del Rio 06/11/1961 1.36
5 250 4 CT12255 Pere Ferrando Badell CA Cambrils 01/05/1962 1.30
6 549 6 MA7726  Alonso Jesus Perez Benitez At. Mijas 04/01/1966 1.27
658 2 MA1280 Daniel Sanchez Ayoso At. Indep.Malaguefio 18/02/1965 NP
M-55
1 590 3 M919  Francisco Javier Ramos Gonzalez A. A. Moratalaz 22/11/1959 1.66 RESP
2 449 7 CT101 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 1.51
4 487 4 V20412  Vicente Montesinos Grau Catarroja U.E. 25/01/1961 1.42
5 389 6 A11209 (e) Valeriy Kuzmichev CA Benacantil 17/03/1961 1.42
6 23 2 IB15695  Francisco Aloy Ginard ADA Calvia 24/07/1958 1.36
7 57 5 M713 Vicente Barbero Alvarez At Guadarrama 18/09/1957 1.21
414 1 CT21320 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 NP
415 8 C02035  Pedro Lopez Paez Dep. Los Califas 07/03/1961 NP
M-60
605 2 CT17075 Miquel Robert Ferrer ISS - L'Hospitalet 24/10/1954 1.39
103 1 CA8169 Juan Cabezas Navarro A. A. Moratalaz 18/01/1954 1.33
20 3 H2659 Luis Miguel Alonso Molina CD Alas 31/07/1952 SM
M-65
1 480 1 SS3452 Fernando Moliner Loriente At. San Sebastian 31/10/1950 1.30
2 14 3 M1771 Francisco Alcoceba Sanchez Atletismo Leganes 02/01/1948 1.27
3 437 2 CT20436 Jose Marti Borras CN Reus Ploms 05/02/1951 1.24
M-70
1 146 1 EX1690 Juan Antonio Chacon Chacon At La Serena 17/03/1944 1.21
SALT amb PERXA
M-35
462 2 CS5351 Gaspar Mateu Carceller CA Fent Cami Mislata 04/08/1977 4.41
2 707 3 M4451 Enrique Torres De Lucas Atletismo Alcorcon 19/07/1979 3.51
706 1 M9121 Manuel Torralba Jimenez Lynze Parla 24/07/1980 SM

M-40



1 438 2 CT1808 Jaume Marti Coll Playas de Castellon 25/08/1975 4.21

2 148 1 MA5758 Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malaguefio 11/03/1975 3.41
328 3 MA8854 Angel Jose Gonzalo Cristobal At. Mijas 17/09/1974 2.31

M-45
1 536 1 M2251 Ignacio Paradinas Cibrian Track Cross Road Team 04/12/1966 4.01
2 400 2 CT13476 Jordi Llado Abella Avinent Manresa 13/07/1968 3.61

M-50
1 275 1 M168 Jorge Garcia Fontecha A. A. Moratalaz 13/12/1961 2.91
2 726 2 C02779 Manuel Fco Velasco Carrasco Palma del Rio 06/11/1961 2.21

M-55
1 414 3 CT21320 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 2.91
2 415 1 C02035 Pedro Lopez Paez Dep. Los Califas 07/03/1961 2.81
511 2 SE3987 Manuel Navas Fernandez CEA Tenerife 1984 20/02/1961 2.61

SALT de LLARGADA

M-35
1 315 9 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malaguefio 08/08/1976  6.88
2 254 5 AR344  Luis Alberto Florentin Duefias CA Benacantil 08/10/1979 6.61
4 749 6 L4761 Jose Miguel Zarzuelo Rico Universidad de Burgos 27/07/1980 5.99
5 301 4 SE7548  Jesus Gil Martin Playas de Castellon 02/03/1978 5.92
6 253 7 NA15102 (e) Gordon Fleming Richmond Grupo At Navarra 01/01/1978 5.78
7 420 8 GA765376 Imanol Loureiro Maseda Riazor Corufia 09/06/1976 5.77
8 588 1 MA9082 Leandro Ramirez Romero At. Malaga 18/08/1980 5.55
330 3 CT6861  Raul Gracia Del Rio Barcelona At. 28/10/1979 SM
M-40
1 294 7 AV1317 Roberto Garcinuiio Martin Puente Romanillos 26/08/1972 6.30
2 234 1 GA9777 Roberto Faya Cerqueiro Atletica a Silva 03/09/1973 6.29
4 391 4 CA8682  Rafael Lama Selma CA Barrameda 11/09/1972 5.53
5 183 6 M1279 Antonio De Luis Baamonde At. Fuenlabrada 02/04/1972 5.30
6 677 2 GA717108 Rogelio Santos Laifio Atletica a Silva 28/05/1974 5.09
645 3 GA764404 Jose Manuel Ruiz Perez Universidad Santiago 16/07/1971 M
M-45
1 474 4 MA8267 Luis Merayo Cantalapiedra CA Estepona 07/07/1969  6.08
2 39 5 M487  Luis Miguel Arroyo Sanchez A.D. Marathon 31/12/1970 6.01
4 691 1 M8714 Jose Vicente Sofio De Mora Atletico Aranjuez 01/09/1969 5.70
5 402 2 V20762  Angel Lloret Artola Catarroja U.E. 01/03/1970 5.51
6 424 8 MU16624 Manuel Maldonado Padilla Nutriban Atl Alcantarilla 07/12/1968 5.38
7 533 6 TF6079  Andres Palenzuela Lopez Club Aguere 30/11/1967 5.21
8 557 3 MA1875 Juan Manuel Picon Palomo At. Indep.Malaguefio 16/11/1966 5.12
M-50
1 535 4 EX4290 Juan Palma Heras Emerita Atletica 11/09/1964 5.46
2 461 3  CT19378 Josep Maria Mateo Sanz CA Tarragona 17/11/1964 5.41
4 465 2 MA4195  Pedro Jesus Medina Castillo At. Mijas 23/04/1961 4.20
216 6 M2339 Fernando Duran Hernansaiz Marathon Aranjuez 10/05/1964 NP
688 5 MA4840 Rafael Siendones Castillo San Pedro Atletismo 28/03/1964 NP
M-55
1 185 2 SG549 Jose Maria Del Prisco Otero J. Blume Bigmat Tabanera 13/08/1957  5.39
2 455 3 CT16656 Pedro Martinez Visa CA Nou Barris 28/07/1959 5.26
165 1 CA7410  Antonio Jose Crespo Morales Bahia Algeciras 02/11/1960 M
387 6 M5285  Juscelino Julca Nufiez Atletismo Leganes 10/11/1958 NP
270 4 M2193 Miguel Angel Garcia Alegre Grupo Oasis TresCantos 24/10/1959 NP
M-60
1 103 3  CA8169 lJuan Cabezas Navarro A. A. Moratalaz 18/01/1954 4.74
2 662 5 M434  Mariano Sanchez Garcia A. A. Moratalaz 20/06/1954 4.37
4 598 4 M4142 Manuel Reyes Navarro A. A. Moratalaz 07/03/1955 3.93
20 1 H2659 Luis Miguel Alonso Molina CD Alas 31/07/1952

M-65



1 106 1 C02297 Angel Augusto Cachinero Cros Atletismo Cordobes 22/12/1947 3.73
M-70
1 339 1 S$8102 Adolfo Gutierrez Solares C. A. Torrelavega 27/12/1945 4.03
M-80
1 382 1 CT3697 Angel Joaniquet Ibarz CN Barcelona 28/05/1933 2.34
M-85
1 435 1 $2434 Antonio Marques Blanco At. Espaiia de Cueto 08/03/1929 1.85
M-95
1 360 1 CT8371 Valentin Huch More Barcelona At. 25/11/1919 1.40
TRIPLE SALT
M35
1 420 GA765376 Imanol Loureiro Maseda Riazor Coruia 09/06/1976 12.23
M-40
1 294 AV1317 Roberto Garcinufio Martin Puente Romanillos 26/08/1972 13.34
2 42 M7356 James Atteen Fernandez Track Cross Road Team 01/06/1975 12.34
4 368 M1730 Jose Antonio Ifiigo Gutierrez A.D. Marathon 04/01/1972 12.07
5 645 GA764404 Jose Manuel Ruiz Perez Universidad Santiago 16/07/1971 11.76
6 677 GA717108 Rogelio Santos Laifio Atletica a Silva 28/05/1974 11.17
M-45
1 582 M3513 Mario Quintero Estrada Track Cross Road Team 29/09/1970 12.55
2 72 CT22530 Jordi Bedmar Pascual Barcelona At. 07/11/1968 12.38
4 402 V20762  Angel Lloret Artola Catarroja U.E. 01/03/1970 10.67
198 $519612  Aitor Diaz Lucas At. Indep.Malaguefio 10/07/1968 SM
M-50
1 535 EX4290 Juan Palma Heras Emerita Atletica 11/09/1964 12.13
2 744 GA19674 Alberto Vazquez Alonso Atletica a Silva 10/12/1963 11.00
4 521 15134 Manuel Ortiz Juarez Antorcha-Andujar 09/09/1964 9.91
5 465 MA4195  Pedro Jesus Medina Castillo At. Mijas 23/04/1961 8.79
M-55
1 80 AR2046 Roberto Bermejo Santamaria At. Intec-Zoiti 08/01/1959 11.40
2 449 CT101 Lucio Jose Martinez Gonzalez CE Universitari 05/05/1958 11.15
4 270 M2193 Miguel Angel Garcia Alegre Grupo Oasis TresCantos 24/10/1959 10.35
5 518 M1304 Florencio Olivan Mallen Atletico Aranjuez 09/11/1956 10.02
M-60
1 799 2 H4152 Hipolito Aguera Checa A. A. Moratalaz 14/10/1954 9.29
2 662 1 M434  Mariano Sanchez Garcia A. A. Moratalaz 20/06/1954 9.26
79 3 M128 Angel Bermejo Ortega Lynze Parla 06/11/1954 NP
M-65
1 14 2 M1771 Francisco Alcoceba Sanchez Atletismo Leganes 02/01/1948 8.10
106 1 C02297  Angel Augusto Cachinero Cros Atletismo Cordobes 22/12/1947 NP
M-70
1 339 1 S8102 Adolfo Gutierrez Solares C. A. Torrelavega 27/12/1945 8.02
M-80
1 382 1 CT3697 Angel Joaniquet Ibarz CN Barcelona 28/05/1933 5.78
M-95
1 360 1 CT8371 Valentin Huch More Barcelona At. 25/11/1919 3.34
LLANGCAMENT DEL PES
M-35
1 123 3 A9263 Ruben Cano Garcia Camisetas Economicas Elda  18/10/1980 13.91
2 111 1 VA8840 Sergio Calvo Gutierrez CA Valladolid-U.Va 31/12/1979 12.50
4 268 4 EX4538 Pablo Gallardo Nicolas Atletismo Badajoz 27/06/1980 11.36

RESP

RCTO
RCAT

RCTO



5 263 2 CT5671  Josep Gabarro Rosell JA Sabadell 31/03/1978 10.34

M-40
276 2 M5259 Jose Miguel Garcia Fuentetaja Venta Magullo Segovia 06/03/1973 11.24
2 22 1 H4032 Marcos Alonso Sanchez CA Isla Cristina 25/05/1972 9.33
M-45
1 68 1 V19695 Ricardo Bayona Escrihuela Playas de Castellon 27/03/1970 13.12
2 547 5 SE2342 Jose Antonio Perez Aranda CEA Tenerife 1984 29/12/1967 12.88
3 3 BU4069 Cesar Mendiguchia Ruiz Image FDR 18/06/1969 12.21
4 2 TF20614  Juan Luis Bacallado Alonso CAl Gran Canaria 25/06/1966 10.66
526 4 15008 Fernando Oviedo Gutierrez Unicaja Atletismo 10/12/1968 NP
M-50
1 335 1 M6511 Luis Fernando Guillen Moiiino A.A. Mostoles 31/05/1965 13.92
2 345 5 GR2495 Jose Maria Hernandez Paez Ciudad de Motril 29/07/1962 12.76
3 2 C02183 Antonio Ortega Navas Atletismo Cordobes 02/09/1964 12.15
4 238 3 $S200701  Asier Fernandez De Arroiabe Aranguren CA La Blanca 31/08/1965 11.97
5 53 4 MA709 Andres Bandera Hurtado At. Malaga 21/01/1965 11.22
6 180 6 H4036  Antonio De La Palma Casado CA Isla Cristina 22/10/1964 9.78
M-55
1 714 13 M1283 Luis Miguel Urrea Guia A. A. Moratalaz 29/10/1960 12.84
2 138 $9423 Ricardo Castillo Laca Atletico Castro 20/10/1957 12.84
3 Alberto Lopez Gonzalez E.A. Majadahonda 20/10/1958 11.99
4 M2213 José Luis Gémez Garcia E.A. Majadahonda 22/12/1958 10.67
5 415 2 C02035 Pedro Lopez Paez Dep. Los Califas 07/03/1961 10.13
6 389 12 A11209 (e) Valeriy Kuzmichev CA Benacantil 17/03/1961 9.29
7 581 10 BU1302 Raul Quero Pardo C.D. AMA 09/04/1960 9.19
8 414 3 CT21320 Jose Antonio Lopez Paez Pratenc AA 09/05/1958 9.11
9 511 5 SE3987 Manuel Navas Fernandez CEA Tenerife 1984 20/02/1961 8.96
10 228 11 SE7778 Jose Antonio Espinola Garcia Deportistas Sevilla 16/02/1961 8.95
11 734 4 M2859 Jesus Vicente Velazquez Canguro A.A.C. 03/01/1960 8.76
12 529 1 SE5124 Manuel Pachon Marquez CA Chapin Jerez 21/07/1958 8.01
23 6 1B15695 Francisco Aloy Ginard ADA Calvia 24/07/1958 NP
M-60
1 269 1 M3727 Alfonso Gamir Perez A. A. Moratalaz 27/11/1954 11.87
2 176 a4 TF22146 Luis Ignacio De Esquiroz Perez Club Aguere 18/11/1955 10.40
3 3 TF22924 Miguel Feria Rodriguez CEA Tenerife 1984 09/12/1954 10.36
4 2 S$G2028  Jose Ignacio De La Calle Gomez J. Blume Bigmat Tabanera 30/07/1954 10.31
5 7 6 CT24201 Santiago Agra Gomez Cornella At. 13/05/1955 9.79
6 16 5 GC3798  Jose Ramon Algarra Torres Playas de Castellon 12/08/1954 9.37
7 342 9 C02460 Jose Heredia Gongora Palma del Rio 06/10/1953 9.32
8 626 7 M387 Carlos Rodriguez Garcia Canguro A.A.C. 27/02/1953 8.81
459 8 M4110  Jeronimo Mata Roig A. A. Moratalaz 11/08/1955 SM
M-65
495 4 CT18559 Emiliano Moro Corral CA Gava 11/02/1948 10.39
664 3 MA6954 Julio Sanchez Mena Atletica Benalmadena 16/12/1950 9.78
2 BI5352 Carlos San Jose Perez Atletismo Santurtzi 20/05/1946 9.46
MA6813  (e) Julio Cesar Anza Aguilar At. Indep.Malaguefio 14/04/1950 SM
M-70
112 2 VA7524 Julio Calvo Redondo CA Valladolid-U.Va 04/03/1944 10.32
124 1 M3508 Ramon Cano Leones Union Atletica Coslada 20/03/1945 10.22
M-75
119 1 S9422 Jose Antonio Campos Bolivar CA Olimpia-Seat M. Arroyo 26/03/1939 10.14
2 284 2 SE3476 Enrique Garcia Lopez Deportistas Sevilla 27/03/1936 6.94
M-80
1 523 1 MAS5756 Jesus Osorio Regales At. Indep.Malagueiio 24/12/1935 10.33 RESP
M-85
1 435 1 S$2434 Antonio Marques Blanco At. Espaiia de Cueto 08/03/1929 8.54 RESP

M-95



3.000 m. MARXA

M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

M-65

M-70

1 360
1 3
2 140
3

1

2
4

CT8371

Valentin Huch More

MU16584 David Abellan Barnes

CR4278

Victor Manuel Castro Mateo

Barcelona At.

Camisetas Economicas Elda

Hinaco Monzon

25/11/1919

29/05/1977
07/12/1980

4.67

12:23.95 RCTO

13:08.96

679 3 M3518 Pedro Luis Santos Vilarifio INDEPENDIENTE 20/03/1977 13:42.40
1

IS

115

1 560 1 GC604829 Juan Ruben Pifiera Alvarez CEA Tenerife 1984 25/07/1975 13:04.86
2 439 a4 A7597 Francisco Martin Diaz CA Benacantil 27/05/1975 13:18.32
4 622 3 MA2860 Jose Manuel Rodriguez Jimenez A. A. Moratalaz 25/08/1975 14:48.83

1 705 2 EX5039 Leonardo Toro Lopez Atletismo Badajoz 07/05/1967 13:00.87
2 61 1 MU9117 Juan Jesus Barranco Marin CA Murcia Tovarsport 29/12/1968 14:46.52
1 555 2 EX5246 Miguel Periafiez Garcia Perceiana-Extremadura 02/11/1962 13:18.60
2 135 1 CS7681 Miguel Angel Carvajal Ortega Playas de Castellon 14/07/1965 13:35.81
1 493 1 M900 Jesus Javier Moreno Mate Spartak Getafe 07/07/1957 15:48.92
1 34 1 04222 Rafael Area Diego Atletismo Ocle 27/11/1949 17:46.36
2 396 2 M3959 Benito Leon Gonzalez Lynze Parla 15/12/1946 17:55.62
1 531 1 I1B16166 Pedro Pajares Arias Bikila Mallorca-Toni Pefia 02/02/1946 19:07.91

MA8327

Antonio Camafio Mesa

Juventud Guadix

21/11/1980

14:13.86



comissio
de
VETERANS

»

FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

27¢e. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA

Classif.

RELLEUS 4 X 200

F-35

F-40

735
624
87
129

267
585
483
211

348
199
240
463

746
274
218
316

177
329
583
136

ANTEQUERA ( Malaga)

18-20/03/2016

Dorsal Club/Components

Barcelona Atl.

Eva Vidal Gondon

Angeles Rodriguez Rodriguez
Sonia Bocanegra Gil

Ma.Jose Carabante Morata

Atl. Arroyomolinos

Maria de los Reyes Gallardo Montalvo

Melanie Ramirez De la Antonia
Marta Molpeceres Alvarez
Maria Dominguez Rodriguez
Playas de Castellon
Candelaria Iniesta Pacheco

Ana Font Cardona
Marisol Martinez Fernandez
Maria Lilia Riva Arias

Guadassuar Maskotas

AC Trotasierra

Raquel Hernandez Rufs

Maria Isabel Diaz Mansilla

Angeles Fernandez Garcia

Maria del Carmen Mayorga Gomez

Grupo Atl. Navarra

Maria Eugenia Yarnoz Irazabal
Soledad Garcia Fernandez
Maria Camino Echagiie Alcalde
Olatz Gonzalez Glaria

Barcelona Atl.

Maribel De la Calle Fraile
Mireia Gorju Solsona

Nancy Nena Quispe Valencia
Lluisa Casanovas Gaset

Atl. Alcorcon
Azucena Lopez Almorox

Maria del Carmen Aceia De Mesa
Patricia Villalva Quintana
Monica Carrasco Schumidt

Categoria

F-40
F-35
M-35
M-45

F-40
F-35
F-40
F-35

F-35
F-35
F-45
F-35

F-40
F-45
F-50
F-45

F-50
F-40
F-50
F-60

Edat

40
39
38
47

40
39
42
38

37
36
47
35

43
46
50
46

54
44
51
63

Carrer
Data de Naix. Marca/Llicéncia

5 1:49.89
29/09/1975 CT20064
21/10/1976 CT1581
06/02/1978 CT5934
05/06/1968 CT20176

4 2:01.88
06/01/1976 M7037
03/02/1977 M7019
10/11/1973 M1250
20/05/1977 M9090

3 2:04.43
07/03/1972 V21306
19/01/1965 CS7732
17/02/1964 IB15705
12/01/1977 A10836

3 2:06.20

2 2:13.78
15/04/1978 €01498
30/12/1979 C05305
21/09/1968 C02124
02/09/1980 C05244

6 2:07.38
26/12/1972 NA15028
14/07/1969 NA15124
10/05/1965 NA15123
10/02/1970 NA14900

5 2:14.58
03/12/1961 CT10536
20/01/1972 CT24188
04/11/1964 CT19739
25/04/1952 CT16444

4
25/02/1958
25/12/1966
29/07/1972
28/10/1966

RCTO
RCAT



F-45

175
631
425
153

321
174
325
512

Atl. Aranjuez

Belen de Andres Muguruza
Maria Gema Rojo Carrascosa
Julia Claudina Mancilla Heredia
Esther Colas Roman

CEAT Tenerife 1984

Yolanda Dolores Gonzalez Miranda
(e) Maricel Davila Raigoza
Elena Gonzalez Rodriguez
Rosalva Negron Perdomo

San Pedro Atl.

Antonia Garcia Gonzalez

Loli Garre Lopez
Paz Gonzalez Flores
Maria Encarnacion Lopez Dumont

F-50
F-45
F-45
F-45

F-45
F-50
F-45
F-55

51
45
46
48

49
50
47
59

3
22/04/1964
05/01/1971
10/06/1969
07/05/1967

1
03/09/1966
22/03/1965
13/03/1969
02/04/1956

2
05/11/1959
25/11/1968
08/04/1963
21/01/1969

2:08.07
M2314
M8718
M5545
M1119

2:23.98
TF20587
TF21514
TF209
TF22075

2:39.31
MA4374
MA4837
MA3011
MA5318

RCTO




COMISSIO
de
VETERANS

»

FEDERACIO CATALANA

cATLETISME

27e. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA

ANTEQUERA ( Malaga )

18-20/03/2016

Classif. Dorsal Club/Components

RELLEUS 4 X 200
M-35
1
2

M-40

157
302

301
90

614
223
642
254

179
660
797
576

599
78
155
456

534
448
460
236

394
75
641
401

Playas de Castellon

Vicente Contelles Marti

Juan Antonio Gil Martinez
Jesus Gil Martin

Alfonso Borreguero Rodriguez
Infinito Network

Valerio Rodriguez Correa

Jose Antonio Escribano Yeste
Pascual Ruiz Morcillo

Luis Alberto Florentin Duefias

Atl. Indep.Malagueio

Sergio Roman Martin
Sergio Vicente Parraga Ramirez
Oscar Gonzalez Garrido
Mario Soto Lara

Atl. Arroyomolinos

Angel De la Fuente Bautista
Pedro Sanchez Choclan
Carlos Ponce De Leon Lopez
Luis Prieto Notivoli

CA Badia de Palma
Alberto Riera Baidez

Matias Bennaser Cortes
Miguel Angel Coll Navarro

Santos Martinez Yufera

Atl. Indep.Malagueiio

Luis Palma Costa

Gregorio Martinez Funes
Victor Manuel Matas Franco
Sergio Fernandez Cano
Playas de Castellon

Jose Layunta Rodriguez
Miguel Beltran Montolio
Jose Joaquin Rosello Navarro

Miguel Llofriu Terrasa

Categoria

M-35
M-35
M-35
M-35

M-35
M-35
M-45
M-35

M-35
M-35
M-40
M-35

M-40
M-35
M-45
M-50

M-40
M-40
M-40
M-40

M-45
M-50
M-45
M-40

Edat

36
36
38
37

37
36
45
36

37
39
43
35

43
38
47
50

40
42
43
40

45
53
47
42

Carrer
Data de Naix. Marca/Llicéncia
5 1:35.58
27/02/1980 V15547
24/03/1979 A10814
02/03/1978 SE7548
09/09/1978 M744
6 1:39.16
17/07/1978 SE5815
23/06/1979 A7880
05/06/1970 MU11262
08/10/1979 AR344
4 1:40.45
20/11/1979 MA1877
09/02/1980 MA4871
08/08/1976 MA1738
01/05/1976 MA4025
2 1:44.35
16/02/1979 M2988
28/10/1976 M9652
06/03/1973 M9678
17/04/1980 M2439
3 1:52.72
04/07/1972 1B16009
23/07/1977 1B16143
17/02/1969 1B16004
23/10/1965 1B12824
4 1:41.60
23/03/1975 MA3459
06/05/1973 MA1376
31/05/1972 SE8383
06/05/1975 1B15471
5 1:42.39
04/11/1970 V16958
04/07/1962 CS7024
06/11/1968 I1B15711
06/08/1973 V21238

RCTO



M-45

M-50

M-55

800
486
285
632

441
351
708
347

241
109
255
725

467
259
84
104

201
202

673

627
739
271
423

403
723
581
795

589
618
346

Canguro AAC

Donato Ramirez Garcia

Jesus Montes Chico

Luis Fernando Garcia Lopez
Cristobal Rojo Escobar

CEAT Tenerife 1984

Victor Onesimo Martin Martin
Javier Herrera Torres
Alejandro Torres Losada

Elias Hernandez Rojas

Atl. Indep.Malagueiio

Juan Manuel Picon Palomo
Sergio Varela Pourtale
Aitor Diaz Lucas

Andres Bandera Hurtado
Atletismo La Baiieza
Filiberto Fernandez Garcia
Angel Manuel Calero Bermejo
Oscar David Flores Blanco
Jose Antonio Velasco Cano
CAl Gran Canaria
Eduardo Medina Regan

Fermin Domingo Fuentes Martinez

Vicente Betancor Hernandez

Francisco Jose Cabrera Cabrera

Grupo Atl.Navarra

Felix Manuel Diaz Zuasti

Luis Manuel Diaz de Cerio Riplada

(e) Khalid Abouzahra

Carlos Santamaria Garcia

JA Sabadell

Ricard Rof Costals

Jordi Villalba Vera
Gervasio Garcia Barros
Josep Maria Madi Vila
AMA Caja Burgos

José Luis Lobo Cueva

Jose Ignacio Vegas Miguel
Raul Quero Pardo

Ramon Palacios Esteban
Atl. Mijas

Pedro Jesus Medina Castillo

Enrique Espafia Ramos

(e) Anders Karlstrom

Alonso Jesus Perez Benitez

CEAT Tenerife 1984

Juan Ramirez Silva

Pedro Manuel Rodriguez Dorta

Tomas Hernandez Perez

M-45
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-45
M-45

M-45
M-45
M-45
M-55

M-50
M-60
M-60
M-45

M-50
M-45
M-45
M-45

M-50
M-50
M-50
M-50

M-50
M-50
M-55
M-50

M-55
M-55
M-55

46
46
48
48

51
51
49
45

47
48
45
57

52
63
60
45

51
46
48
45

54
54
52
52

53
52
55
52

57
58
57

6
09/05/1969
16/10/1969
14/07/1967
03/07/1967

1
29/07/1964
18/05/1964
06/03/1967
11/07/1970

4
16/11/1966
27/12/1966
10/07/1968
21/01/1965

3
14/09/1968
13/02/1968
15/04/1970
18/01/1959

2
09/08/1963
08/05/1952
14/12/1955
18/11/1970

5
24/10/1964
23/03/1969
25/01/1968
25/07/1970

4
28/07/1961
27/02/1962
20/07/1963
09/12/1963
5
06/09/1962
21/07/1963
09/04/1960
20/01/1964
6
23/04/1961
17/04/1958
12/10/1960
04/01/1966

3
10/05/1958
13/03/1958
20/05/1958

1:44.45
M1569
M2294
M820
M2301
1:50.28
TF21352
TF21012
TF2036
TF9260
1:50.41
MA1875
MA5280
$519612
MA709
1:57.88
VA8765
L4700
VA8829
VA8706
2:01.98
GC8146
NA14474
GC12
NA13765
DS 170.18
NA13994
NA14997
NA15257
NA11052

1:50.62
CT13552
CT14475
CT24642
CT10683
1:53.65
BU3649
BU3757
BU1302
BU3965
1:58.28
MA4195
MA3433
MA8081
MA7726

2:01.19
TF22005
TF43
TF10

RCTO

RCTO

RCTO



M-60

621

617
662
598
103

Vicente Rodriguez Hernandez

AA Moratalaz

Juan Carlos Rodriguez Diaz
Mariano Sanchez Garcia
Manuel Reyes Navarro

Juan Cabezas Navarro

M-60

M-60
M-60
M-60
M-60

64

61
61
61
62

15/02/1952

2
08/10/1954
20/06/1954
07/03/1955
18/01/1954

TF230

1:58.69
M418
M434
M4142
CA8169

RCTO



27é. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA

COMISSIO
de
VETERANS
Prova Categoria
PENTATLO
60 m. TANQUES
F-35
F-40
1
2
3
4
F-45
1
F-50
1
F-55
1
SALT D'ALCADA
F-35
F-40
1
2
3
4
F-45
1
F-50
1
F-55
1
LLANCAMENT DEL PES
F-35
F-40
1
2
3
4
F-45
1
F-50
1
F-55
1
SALT DE LLARGADA
F-40
1
2
3
4
F-45
1

Classif. Dorsal

711

457
24
215
657

357

222

711

457

24

215

357

222

711

457
24
215
657

357

222

457
215
24

Carrer

aow s oo

AR N oW

oW oN A

1

Llicéncia

1B15866

BI7987
CT16855
GA20666

CU1856

M2814

M3394

CT465

1B15866

BI7987
CT16855
CU1856
GA20666

M2814

M3394

CT465

1B15866

BI7987
CT16855
GA20666

CU1856

M2814

M3394

CT465

BI7987
GA20666
CT16855

CU1856

M2814

ANTEQUERA ( Malaga )

18-20/03/2016

Nom i Cognoms

Maria Del Carmen Trillo Gutierrez

Begofia Martinez Telleria
Ana Maria Alvarez Grijalba
Lucia Doval Sanchez

M2 Lourdes Sanchez Alia
Maria Del Carmen Acefia De Mesa
Courteney Ann Hightower Mcharris

Maria Rosa Escribano Checa

Maria Del Carmen Trillo Gutierrez

Begofia Martinez Telleria
Ana Maria Alvarez Grijalba
M2 Lourdes Sanchez Alia

Lucia Doval Sanchez
Maria Del Carmen Acefia De Mesa
Courteney Ann Hightower Mcharris

Maria Rosa Escribano Checa

Maria Del Carmen Trillo Gutierrez

Begofia Martinez Telleria
Ana Maria Alvarez Grijalba
Lucia Doval Sanchez

M2 Lourdes Sanchez Alia
Maria Del Carmen Acefia De Mesa
Courteney Ann Hightower Mcharris

Maria Rosa Escribano Checa

Begofia Martinez Telleria
Lucia Doval Sanchez
Ana Maria Alvarez Grijalba
M2 Lourdes Sanchez Alia

Maria Del Carmen Acefia De Mesa

Club

ADA Calvia

Durango Kirol Taldea
CA Sant Celoni
Atletica a Silva

Atmo. Tarancén

Atletismo Alcorcon

Grupo Oasis TresCantos

AA Palamos

ADA Calvia

Durango Kirol Taldea
CA Sant Celoni
Atmo. Tarancén

Atletica a Silva

Atletismo Alcorcon

Grupo Oasis TresCantos

AA Palamos

ADA Calvia

Durango Kirol Taldea
CA Sant Celoni
Atletica a Silva

Atmo. Tarancén

Atletismo Alcorcon

Grupo Oasis TresCantos

AA Palamos

Durango Kirol Taldea
Atletica a Silva
CA Sant Celoni

Atmo. Tarancén

Atletismo Alcorcon

Date de Naix.

16/04/1979

15/11/1975
20/07/1971
07/03/1974
25/06/1974

25/12/1966

25/05/1965

29/12/1958

16/04/1979

15/11/1975
20/07/1971
25/06/1974
07/03/1974

25/12/1966

25/05/1965

29/12/1958

16/04/1979

15/11/1975
20/07/1971
07/03/1974
25/06/1974

25/12/1966

25/05/1965

29/12/1958

15/11/1975
07/03/1974
20/07/1971
25/06/1974

25/12/1966

FEDERACIO CATALANA

<ATLETISME
Marca punts  punts globals
NP
9.80 935
10.66 777
11.76 594
12.13 538
13.59 357
11.19 779
10.45 984
NP
1.36 621 1556
133 577 1354
1.30 544 1082
1.24 470 1064
1.27 588 945
1.27 678 1457
1.36 928 1912
NP
9.03 531 2087
8.35 481 1835
7.94 452 1516
7.70 434 1516
5.69 322 1267
9.12 627 2084
10.09 782 2694
4.39 524 2611
4.24 479 1995
3.92 391 2226
3.58 301 1817
3.52 340 1607

RCAT



F-50

1 357 1 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos 25/05/1965 4.15 614 2698
F-55

1 222 1 CT465 Maria Rosa Escribano Checa AA Palamos 29/12/1958 4.56 883 3577 RCAT

800 m.

F-40

2 457 6 BI7987 Begofia Martinez Telleria Durango Kirol Taldea 15/11/1975 2:58.01 466 3.077

1 24 5 CT16855 Ana Maria Alvarez Grijalba CA Sant Celoni 20/07/1971  2:47.72 573 2.799

3 657 3 CU1856 M2 Lourdes Sanchez Alia Atmo. Tarancén 25/06/1974 3:04.28 406 2.223
F-45

1 5 4 M2814 Maria Del Carmen Acefia De Mesa Atletismo Alcorcon 25/12/1966 3:07.82 450 2.057
F-50

1 357 4 M3394 Courteney Ann Hightower Mcharris Grupo Oasis TresCantos  25/05/1965 3:06.23 548 3.246
F-55

1 222 4 CT465 Maria Rosa Escribano Checa AA Palamos 29/12/1958 2:54.98 755 4.332



coMmiIssIo
de
VETERANS

27e. CNAT. D'ESPANYA INDIVIDUAL DE VETERANS EN PISTA COBERTA

Prova  Categoria  Classif. Dorsal

PENTATLO

60 m. TANQUES
M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

M-60

M-70

SALT DE LLARGADA

M-35

M-40

M-45

M-50

M-55

M-60

ar WwN R U A WN R

U A WN R

U A WN R uh WwN R

ar WwN R

315
58

613
148
397
209
328

800
100

671
60
46

247
312
364
27
538

389

602

470

272

315
58

613
148
209
397
328

800
100
60
671
46

364
312
538
27
247
25

230
389
602

470

Carrer

N N0 W w ANV

[CRVUN SRS

U A WwRr N N WwRr >G

O W AR U

ANTEQUERA ( Malaga )

Llicéncia

MA1738
CT20741

MA1348
MAS5758
CT23668
GA19000
MA8854

M1569
GA764400
A11311
J1251
M9492

TF21060
GA717110
M2348
CT25492
CT9121

A11209
CT23504
BU3958

AL3771

AR2491

MA1738
CT20741

MA1348
MAS5758
GA19000
CT23668
MA8854

M1569
GA764400
J1251
A11311
M9492

M2348
GA717110
CT9121
CT25492
TF21060
$G3215

CT23504
A11209
BU3958

AL3771

18-20/03/2016

Nom i Cognoms

Oscar Gonzalez Garrido
Ricardo Barcena Saludes

Emilio Jesus Rodriguez Conejo
Jose Manuel Clavero Diaz
Antonio Leon Palma

Jose Dominguez Caballero
Angel Jose Gonzalo Cristobal

Donato Ramirez Garcia
Jose Cabado Castro

David Santacruz Fontecha
Agustin Barragan Vicaria
Francisco Azcarate Morote

Domingo Fernandez Rodriguez
José Manuel Gonta Ayude

Alfonso Vicente Iglesias Dominguez
Fco.Javier Andreu Ferrando

Pere Pardines Gras

(e) Valeriy Kuzmichev
Pere Estadella Hellin
Vicente Ripolles Rodriguez

Francisco Menchon Martinez

Manuel Garcia Carbajo

Oscar Gonzalez Garrido
Ricardo Barcena Saludes

Emilio Jesus Rodriguez Conejo
Jose Manuel Clavero Diaz
Jose Dominguez Caballero
Antonio Leon Palma

Angel Jose Gonzalo Cristobal

Donato Ramirez Garcia
Jose Cabado Castro
Agustin Barragan Vicaria
David Santacruz Fontecha
Francisco Azcarate Morote

Alfonso Vicente Iglesias Dominguez
José Manuel Gonta Ayude

Pere Pardines Gras

Fco.Javier Andreu Ferrando
Domingo Fernandez Rodriguez
Juan Luis Alvarez Herrero

Pere Estadella Hellin
(e) Valeriy Kuzmichev
Vicente Ripolles Rodriguez

Francisco Menchon Martinez

Club

At. Indep.Malaguefio
Lleida UA

At. Indep.Malaguefio
At. Indep.Malaguefio
CA Gava

Atletica a Silva

At. Mijas

Canguro A.A.C.

CA Santiago

C.A.Pista Abierta
Antorcha-Andujar
Grupo Oasis TresCantos

Trotamundos Candelaria
Atletica a Silva

A. A. Moratalaz

CA Terres de |'Ebre

CA Tarragona

CA Benacantil
CA Cambrils
Image FDR

Roquetas de Mar

Simply-Scorpio 71

At. Indep.Malaguefio
Lleida UA

At. Indep.Malaguefio
At. Indep.Malaguefio
Atletica a Silva

CA Gava

At. Mijas

Canguro A.A.C.

CA Santiago
Antorcha-Andujar
C.A.Pista Abierta

Grupo Oasis TresCantos

A. A. Moratalaz

Atletica a Silva

CA Tarragona

CA Terres de |'Ebre
Trotamundos Candelaria
VinoToro CRural Softoro

CA Cambrils
CA Benacantil
Image FDR

Roquetas de Mar

Date de Naix.

08/08/1976
29/04/1976

04/12/1975
11/03/1975
11/02/1975
09/03/1972
17/09/1974

09/05/1969
27/01/1968
13/02/1968
18/04/1970
23/04/1970

23/06/1964
21/02/1966
23/12/1963
21/01/1963
30/01/1965

17/03/1961
31/07/1956
15/07/1959

03/01/1955

26/02/1943

08/08/1976
29/04/1976

04/12/1975
11/03/1975
09/03/1972
11/02/1975
17/09/1974

09/05/1969
27/01/1968
18/04/1970
13/02/1968
23/04/1970

23/12/1963
21/02/1966
30/01/1965
21/01/1963
23/06/1964
03/01/1966

31/07/1956
17/03/1961
15/07/1959

03/01/1955

-

FEDERACIO CATALANA

+ATLETISME

Marca punts  punts globals

8.40 915

9.36 700

9.71 702

10.00 648

10.53 547

11.09 450

11.31 415

10.17 509

11.11 351

11.13 348

11.75 259

12.33 187

10.18 726

10.29 704

10.35 694

10.37 690

10.54 658

11.83 519

11.96 498

12.77 381

12.53 464

13.05 528

6.77 809 1.724
5.74 569 1.269
5.64 617 1.319
5.46 576 1.224
5.43 567 1.017
5.28 533 1.080
5.09 490 905
4.95 525 1.034
4.95 525 876
4.67 459 718
4.54 429 777
4.47 413 600
5.14 655 1.349
5.11 646 1.350
4.70 537 1.195
4.69 535 1.225
4.46 475 1.201

SM

4.33 519 1.017
4.22 487 1.006
4.05 443 824
4.50 659 1.123



M-70

1 272 1 AR2491 Manuel Garcia Carbajo Simply-Scorpio 71 26/02/1943 3.75 626 1.154
LLANCAMENT DEL PES
M-35
1 315 1 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malaguefio 08/08/1976 13.19 709 2.433
2 58 2 CT20741 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 7.47 351 1.620
M-40
1 613 5 MA1348 Emilio Jesus Rodriguez Conejo At. Indep.Malaguefio 04/12/1975 11.98 688 2.007
2 209 2 GA19000 Jose Dominguez Caballero Atletica a Silva 09/03/1972 9.94 550 1.567
3 148 4 MAS5758 Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malaguefio 11/03/1975 9.86 545 1.769
4 397 1 CT23668 Antonio Leon Palma CA Gava 11/02/1975 8.28 439 1.519
5 328 3 MA8854 Angel Jose Gonzalo Cristobal At. Mijas 17/09/1974 7.56 391 1.296
M-45
1 60 1 J1251 Agustin Barragan Vicaria Antorcha-Andujar 18/04/1970 8.59 505 1.223
2 671 2 A11311 David Santacruz Fontecha C.A.Pista Abierta 13/02/1968 8.58 504 1.281
3 800 3 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 8.49 498 1.532
4 100 4 GA764400 Jose Cabado Castro CA Santiago 27/01/1968 7.25 408 1.284
5 46 5 M9492 Francisco Azcarate Morote Grupo Oasis TresCantos 23/04/1970 6.49 354 954
M-50
1 312 1 GA717110 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva 21/02/1966 10.33 612 1.962
2 247 4 TF21060 Domingo Fernandez Rodriguez Trotamundos Candelaria 23/06/1964 10.97 658 1.859
3 364 2 M2348 Alfonso Vicente Iglesias Dominguez A. A. Moratalaz 23/12/1963 9.16 530 1.879
4 27 3 CT25492 Fco.Javier Andreu Ferranda CA Terres de |'Ebre 21/01/1963 9.66 565 1.790
5 538 5 CT9121 Pere Pardines Gras CA Tarragona 30/01/1965 8.29 468 1.663
M-55
230 8 CT23504 Pere Estadella Hellin CA Cambrils 31/07/1956 9.20 587 1.604
2 602 6 BU3958 Vicente Ripolles Rodriguez Image FDR 15/07/1959 8.79 556 1.380
3 389 7 A11209 (e) Valeriy Kuzmichev CA Benacantil 17/03/1961 8.57 539 1.545
M-60
1 470 4 AL3771 Francisco Menchon Martinez Roquetas de Mar 03/01/1955 7.65 458 1.581
M-70
1 272 2 AR2491 Manuel Garcia Carbajo Simply-Scorpio 71 26/02/1943 7.00 451 1.605
SALT d'ALCADA
M-35
1 315 1 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malaguefio 08/08/1976 1.90 749 3.182
2 58 2 CT20741  Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 1.63 520 2.140
M-40
1 613 5 MA1348 Emilio Jesus Rodriguez Conejo At. Indep.Malaguefio 04/12/1975 1.78 679 2.686
2 148 4 MAS5758 Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malaguefio 11/03/1975 1.69 602 2.371
3 209 2 GA19000 Jose Dominguez Caballero Atletica a Silva 09/03/1972 1.63 544 2.111
4 397 1 CT23668 Antonio Leon Palma CA Gava 11/02/1975 1.48 426 1.945
5 328 3 MA8854 Angel Jose Gonzalo Cristobal At. Mijas 17/09/1974 1.48 426 1.722
M-45
1 60 1 J1251 Agustin Barragan Vicaria Antorcha-Andujar 18/04/1970 1.48 488 1.711
2 671 2 A11311 David Santacruz Fontecha C.A.Pista Abierta 13/02/1968 1.48 488 1.769
3 800 3 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 1.45 457 1.989
4 46 5 M9492 Francisco Azcarate Morote Grupo Oasis TresCantos 23/04/1970 1.42 434 1.388
5 100 4 GA764400 Jose Cabado Castro CA Santiago 27/01/1968 1.39 411 1.695
M-50
1 538 5 CT9121 Pere Pardines Gras CA Tarragona 30/01/1965 1.58 653 2.316
2 27 3 CT25492 Fco.Javier Andreu Ferrando CATerres de |'Ebre 21/01/1963 1.55 627 2.417
3 247 4 TF21060 Domingo Fernandez Rodriguez Trotamundos Candelaria 23/06/1964 1.52 593 2.452
4 364 2 M2348 Alfonso Vicente Iglesias Dominguez A. A. Moratalaz 23/12/1963 1.49 569 2.448
5 312 1 GA717110 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva 21/02/1966 1.49 569 2.531
25 6 SG3215 Juan Luis Alvarez Herrero VinoToro CRural Softoro 03/01/1966 M
M-55
1 230 8 CT23504 Pere Estadella Hellin CA Cambrils 31/07/1956 131 464 2.068
2 602 6 BU3958 Vicente Ripolles Rodriguez Image FDR 15/07/1959 1.49 644 2.024
3 389 7 A11209 (e) Valeriy Kuzmichev CA Benacantil 17/03/1961 1.37 528 2.073
M-60
1 470 4 AL3771 Francisco Menchon Martinez Roquetas de Mar 03/01/1955 1.34 577 2.158
M-70
1 272 2 AR2491 Manuel Garcia Carbajo Simply-Scorpio 71 26/02/1943 131 749 2.354
1.000 m.
M-35
1 315 1 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malagueiio  08/08/1976 2:58.48 692 3.874
2 58 2 CT20741 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 2:59.01 687 2.827
M-40
1 209 2 GA19000 Jose Dominguez Caballero Atletica a Silva 09/03/1972 2:56.68 781
2 148 4 MA5758 Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malaguefio 11/03/1975 3:02.30 726 3.097
3 328 3 MA8854 Angel Jose Gonzalo Cristobal At. Mijas 17/09/1974 3:05.94 691 2.413
4 613 5 MA1348 Emilio Jesus Rodriguez Conejo At. Indep.Malagueiio 04/12/1975 3:10.06 652 3.338
5 397 1 CT23668 Antonio Leon Palma CA Gava 11/02/1975 3:13.19 623 2.568



M-45

1 800 3 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 2:58.52 837 2.826
2 100 4 GA764400 Jose Cabado Castro CA Santiago 27/01/1968 2:58.89 834 2.529
4 46 5 M9492 Francisco Azcarate Morote Grupo Oasis TresCantos 23/04/1970 3:11.62 711 2.099
5 671 2 A11311 David Santacruz Fontecha C.A.Pista Abierta 13/02/1968 3:17.37 659 2.428
M-50
1 364 2 M2348  Alfonso Vicente Iglesias Dominguez A. A. Moratalaz 23/12/1963 3:10.71 798 3.246
2 538 5 CT9121 Pere Pardines Gras CA Tarragona 30/01/1965 3:16.13 748 3.064
3 312 1 GA717110 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva 21/02/1966 3:17.77 733 3.264
a4 27 3 CT25492  Fco.Javier Andreu Ferrando CA Terres de I'Ebre 21/01/1963 3:21.75 698
5 247 4 TF21060 Domingo Fernandez Rodriguez Trotamundos Candelaria 23/06/1964 4:03.84 374 2.826
25 6 SG3215 Juan Luis Alvarez Herrero VinoToro CRural Softoro 03/01/1966 NP
M-55
1 602 6 BU3958 Vicente Ripolles Rodriguez Image FDR 15/07/1959 4:01.50 465 2.489
2 230 8 CT23504 Pere Estadella Hellin CA Cambrils 31/07/1956 4:01.56 464 2.532
3 389 7 A11209 (e) Valeriy Kuzmichev CA Benacantil 17/03/1961 4:01.91 462 2.535
M-60
1 470 4 AL3771 Francisco Menchon Martinez Roquetas de Mar 03/01/1955 3:52.35 615 2.773
M-70
1 272 2 AR2491 Manuel Garcia Carbajo Simply-Scorpio 71 26/02/1943 3:57.95 774 3.128
RESULTATS FINALS DE LA PENTATLO
60 m. Tanques Llargada Pes Alcada 1.000 m.
M-35
1 315 1 MA1738 Oscar Gonzalez Garrido At. Indep.Malagueiio  08/08/1976 2:58.48 692 3.874
8,40 6,77 13,19 1,90 2:58.48
715 809 709 749 692
2 58 2 CT20741 Ricardo Barcena Saludes Lleida UA 29/04/1976 2:59.01 687 2.827
9.36 5.74 7.47 1,63 2:59.01
700 569 351 520 687
M-40
1 613 5 MA1348 Emilio Jesus Rodriguez Conejo At. Indep.Malagueiio 04/12/1975 3:10.06 652 3.338
9,71 5,64 11,98 1,78 3:10.06
702 617 688 679 652
2 148 4 MA5758 Jose Manuel Clavero Diaz At. Indep.Malagueiio 11/03/1975 3:02.30 726 3.097
10 5,46 9,86 1,69 3:02.30
648 576 545 602 726
GA19000 Jose Dominguez Caballero Atletica a Silva 09/03/1972 2:56.68
11,09 5,43 9,94 1,63 2:56.68
450 567 550 544
4 397 1 CT23668  Antonio Leon Palma CA Gava 11/02/1975 3:13.19 623 2.568
10,53 5,28 8,28 1,48 3:13.19
547 533 439 426 623
5 328 3 MA8854 Angel Jose Gonzalo Cristobal At. Mijas 17/09/1974 3:05.94 691 2.413
11,31 5,09 7,56 1,48 3:05.94
415 490 391 426 691
M-45
1 800 3 M1569 Donato Ramirez Garcia Canguro A.A.C. 09/05/1969 2:58.52 837 2.826
10.17 4,95 8,49 1,45 2:58.52
509 525 498 457 837
2 100 4 GA764400 Jose Cabado Castro CA Santiago 27/01/1968 2:58.89 834 2.529
11,11 4,95 7,25 1,39 2:58.89
351 525 408 411 834
J1251 Agustin Barragan Vicaria Antorcha-Andujar 18/04/1970 3:06.76
11,75 4,67 8,59 1,48 3:06.76
259 459 505 488
4 671 2 A11311 David Santacruz Fontecha C.A.Pista Abierta 13/02/1968 3:17.37 659 2.428
11,13 4,54 8,58 1,48 3:17.37
348 429 504 488 659
5 46 5 M9492 Francisco Azcarate Morote Grupo Oasis TresCantos 23/04/1970 3:11.62 711 2.099
12,13 4,47 6,49 1,42 3:11.62
187 413 354 434 711
M-50
1 312 1 GA717110 José Manuel Gonta Ayude Atletica a Silva 21/02/1966 3:17.77 733 3.264
10,29 5,11 10,33 1,49 3:17.77
704 646 612 569 733
2 364 2 M2348  Alfonso Vicente Iglesias Dominguez A. A. Moratalaz 23/12/1963 3:10.71 798 3.246




4
5
M-55
F/C
2
1
M-60
1
M-70
1

538

247

25

389

230

602

470

272

10,35
694

CT25492
10,37
690
CT9121
10,54
658
TF21060
10,18
726
$G3215

A11209
11,83
519
CT23504
11,9
498
BU3958
12,77
381

AL3771
12,53
464

AR2491
13,05
528

5,14
655
Fco.Javier Andreu Ferrando
4,69
535
Pere Pardines Gras
4,70
537
Domingo Fernandez Rodriguez
4,46
475
Juan Luis Alvarez Herrero

M

(e) Valeriy Kuzmichev
4,22
487
Pere Estadella Hellin
4,33
519
Vicente Ripolles Rodriguez
4,05
443

Francisco Menchon Martinez
4,6
659

Manuel Garcia Carbajo
3,75
626

9,16
530
CA Terres de I'Ebre
9,66
565
CA Tarragona
8,29
468
Trotamundos Candelaria
10,97
658
VinoToro CRural Softoro
NP

CA Benacantil
8,57
539

CA Cambrils
9,20
587

Image FDR
8,79
565

Roquetas de Mar
7,65
458

Simply-Scorpio 71
7,00
451

1,49
569
21/01/1963
1,55
627
30/01/1965
1,58
653
23/06/1964
1,52
593
03/01/1966
M

17/03/1961
1,37
528
31/07/1956
1,31
464
15/07/1959
1,49
644

03/01/1955
1,34
577

26/02/1943
1,31
749

3:10.71
798

3:21.75

3:16.13
3:16.13
748
4:03.84
4:03.84
374
NP

4:01.91
4:01.91
462
4:01.56
4:01.56
464
4:01.50
4:01.50
465

3:52.35
3:52.35
615

3:57.95
3:57.95
774

748

374

462

464

465

615

774

3.064

2.826

2.535

2.532

2.489

2.773

3.128
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